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İmalat sektörleri içinde  en ağır koşullarda 
dahi kendini yeniden organize etme imkan-
ları ve becerisine sahip bir sektörümüz var. 
Türkiye’nin önemli lokomotif sektörlerinden 
olan mobilya, Orman ürünleri Aksesuarlar ve 
İşleme makineleri sektörü, İCE kodlarında 
farklı kümelenmelerde yer alsa da,  bu ana 
ve ara üretim alanlarını oluşturan ve bizim 
kısaca mobilya sektörü diye tanımladığımız 
sektör, tüm bileşenleriyle devasa bir katma 
değer, istihdam, üretim ekonomisi ile ihra-
cat pazarı yaratıyor. En zor şartlarda bile biri 
olmazsa diğeri dinamiklerini yaşatıyor. 2023 
yılı Mart ayında başlayan ulusal ve ulusla-
rarası alandaki sektör fuarlarına Türk fir-
malarının katılımı yine olağanüstü düzeyde. 
Devlet desteği olsun veya olmasın, pazarın 
olduğu her yerde Türk girişimcileri üst seğ-
ment ürünleriyle rekabetin içindeler. Düne 
kadar adını duymadığımız alanlarda üretim-
ler yapıyorlar, niş alanlarda rekabeti canlan-
dırıyorlar. Bu yıl Dubai, Moskova, İtalya, Çin 
gibi her biri farklı kıtalarda gerçekleşen fuar-
larda Türk firmaları ulusal katılımlarla önemli 
vizyon yaratıyorlar. Uzun bir aradan sonra 
bu yıl 9 Mayıs’ta gerçekleşecek olan Köln 
İnterzum fuarına 200’e yakın Türk firması bu 
güne kadar gerçekleşen en büyük katılımıy-
la fuarda önemli bir güç oluşturuyor. Ülke 
bazında da Almanya ve İtalya’dan sonra 3 
büyük katılımcı ülke konumunda. Ülkede 
yaşanan ekonomik durgunluğa ve  fiyat is-
tikrarsızlığına rağmen mobilya ve yan sanayi  
büyümesini sürdürüyor.  Avrupa, Amerika  
ve farklı yerlerde satış noktalarıyla pazarı 
büyütüyorlar. 

Türkiye Mayıs ayında son 22 yılın en önem-
li seçimlerini yaşayacak. Bu seçim basit bir 
hükümet değişikliğinden çok, son seçim-
lerle Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemine 
geçen Türkiye’nin yeniden parlamenter sis-
teme geçişinin de kararını vereceği bir se-
çim olacak. Yıllar sonra tek parti ile yöneti-
len bir sistemden çok sesli , farklı toplumsal 
kesimlerin oluşturduğu yeni bir koalisyonla 
meclisin karar verici olacağı bir parlamenter 
sistem seçimi olacak.  Toplum buna karar 
verecek, Bu bir bakıma Cumhuriyetin kurucu 
kodlarına dönüş gibi. Heyet-i temsiliye’den 
milet meclisine, Cumhuriyetin yüzüncü yılın-
da kurucu ayarlarına dönüş olarak da nite-
leniyor. Bu çoğulcu demokratik sistemin de 
bir bakıma onaylanması anlamına geliyor. 
Türkiye Osmanlıdan bu yana demokrasi-
ye geçiş mücadelesinde 1. Meşrutiyet, II. 
Meşrutiyetten Cumhuriyet ve parlamenter 
sistem deneyiminden sonra son dört yıldır 
yaşanan Cumhurbaşkanlığı tek parti yöne-
timiyle yeniden çoğulcu demokratik parla-
menter sisteme geçişi onaylayacak. Ülke-
miz için hayırlı olmasını diliyoruz.   Daha çok 
demokrasi, daha az otorite, küçülen devlet, 
büyüyen insan hakları ve topluma yayılmış 
adalet bu yüzyıla daha çok yakışır. Söz ve 
karar halkın. Şefffaf ve adil bir seçimin tüm 
halkımıza hayırlı olmasını dileriz. 

Nesip Uzun

nesipuzun@mobilyadergisi.com.tr

Söz ve karar halkın; 
Adil ve demokratik bir seçimle 
yaşasın demokrasi!
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FUARLARDAN

Reed Tüyap Fuarcılık tarafından Mobilya Aksesuar Sa-
nayicileri Derneği (MAKSDER) iş birliğiyle düzenlenen 
ve sektörün tüm paydaşlarının yerli ve yabancı ziya-

retçiler ile buluştuğu uluslararası bir iş platformu sunan 
İntermob, 30 Eylül - 3 Ekim 2023 tarihleri arasında İstan-
bul’daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde 25. kez kapıla-
rını ziyaretçilerine açacak. 

Tanıtım ve pazarlama çalışmalarına çok önceden başla-
yan Reed Tüyap Fuarcılık, sektörel pazar araştırmaları 
yaparak hedef kitle ve hedef coğrafyalar belirleyerek, 
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İntermob, 2023 yılında 25. kez 
mobilya endüstrisinin nabzını 

tutmaya hazırlanıyor
Mobilya yan sanayi, aksesuarları, orman ürünleri 
ve ahşap teknolojilerindeki son trendlerin, 
tasarımların ve hizmetlerin görücüye çıktığı, 
bölgesinin en büyük uluslararası buluşma noktası 
olan İntermob, 2023 yılında 25. kez sektöre yön 
veren firmaları bir araya getirmeye hazırlanıyor.



belirlenen ülkelerde hem dijital hem konvansiyonel yön-
temlerle fuara dek kesintisiz şekilde tanıtım çalışmalarını 
yürütüyor. 

Geçen Yılın Verileri Dikkat 
Çekiyor!

2022 yılında 14 salonda 120.000 m2 sergileme alanında 
gerçekleşen fuara, 30 ülkeden 681 firma ve firma temsil-
ciliği ile 128 ülkeden 59.609 profesyonel ziyaretçi ve 29 
ülkeden 300’ün üzerinde VIP ziyaretçi katıldı. Fuar ayrıca 
ülke çapında 81 ilimizden nitelikli ziyaretçileri ağırladı. 

Bu sene de Almanya, Azerbaycan, Bosna Hersek, Bulgaris-
tan, Fas, Filistin, Gürcistan, Irak, Kosova, Libya, Lübnan, 
Kuzey Makedonya, Mısır, Özbekistan, Romanya, Rusya, 
Sırbistan, Tunus, Ukrayna, Ürdün gibi ülkeler başta olmak 
üzere, diğer Avrupa ve Orta Doğu ülkelerinden ziyaretçiler 
bekleniyor. 

Katılımcıların geçen yılki memnuniyet oranı ise rekor se-
viyede, %98 bandında gerçekleşti.

Hedef pazar fırsatı!
Kapsamı, katılımcıları ve uluslararası alıcıları ile mobilya 
yan sanayi sektörü trendlerine yön veren, en yeni tekno-
lojilerin, ürünlerin ve hizmetlerin sergileneceği 25. İnter-

mob fuarı, katılımcılarına sunduğu benzersiz ihracat ola-
naklarının yanı sıra sektör profesyonellerinin güncel bilgi 
alışverişi yapabilmeleri için de ideal bir platform görevi 
görüyor.

Reed Tüyap Genel Müdürü Berkan Öner, Avrasya’daki en 
büyük ihtisas fuarı olduğunun altını çizerek “İntermob 
Fuarı ile 24 senedir değerli katılımcı ve ziyaretçilerimizi 
bir araya getirerek iş potansiyellerini arttırmalarını sağlı-
yoruz. Önde gelen yerli katılımcıların yer aldığı fuarımızda, 
bu yıl global ölçekli yabancı katılımcıları da bekliyoruz. Ka-
tılımcılarımızın yıl boyu yoğun pazarlama faaliyetleri sür-
dürdüğümüz Amerika, Avrupa, Balkanlar, Orta Doğu, Afrika 
ve Orta Asya‘dan gelecek nitelikli ziyaretçiler ile buluşup, 
fuar yatırımlarından maksimum verimi elde edeceklerini 
düşünüyorum. 2023 yılında 14 salonda 120.000 m2 alanda 
açılmasını planladığımız İntermob’da bu yıl ziyaretçileri-
miz de daha fazla firma ve daha geniş ürün grubuyla daha 
da verimli bir fuar dönemi yaşayacak. Fuarda yabancı 
ziyaretçi sayımızın rekor seviyelere ulaşmasını hedefli-
yoruz. 10.000’in üstünde yabancı ziyaretçi beklentimiz 
olan İntermob Fuarı’nın ülkemizin ihracat potansiyeline 
de olumlu bir katkı sağlayacağına inanıyorum.” dedi. 

Yeni pazarlara açılmak ve mevcut pazar paylarını artır-
mak isteyen katılımcıları için etkin bir ticaret platformu 
olmaya devam edecek İntermob Fuarı hakkında daha 
fazla bilgiye www.intermobistanbul.com web sitesinden 
erişebilirsiniz. 
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FUARLARDAN

Bu sene de Almanya, Azerbaycan, Bosna Hersek, 
Bulgaristan, Fas, Filistin, Gürcistan, Irak, Kosova, 

Libya, Lübnan, Kuzey Makedonya, Mısır, Özbekistan, 
Romanya, Rusya, Sırbistan, Tunus, Ukrayna, Ürdün gibi 
ülkeler başta olmak üzere, diğer Avrupa ve Orta Doğu 

ülkelerinden ziyaretçiler bekleniyor. 



FUARLARDAN

Ağaç İşleme Makine Sanayicileri Derneği (AİMSAD) ve 
Avrupa Ağaç İşleme Makinesi İmalatçıları Federas-
yonu (EUMABOIS) iş birliğiyle Tüyap Fuar ve Kongre 

Merkezi’nde düzenlenen WoodTech Fuarı, 19-23 Ekim 
2023 tarihleri arasında ziyaretçilerini ağırlayacak. Ahşap 
işleme, yüzey işlem makineleri, el aletleri, makine dona-
nımları, ağaç işleme yazılım çözümleri, orman endüstrisi 
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WoodTech, 19-23 Ekim 2023 
tarihlerinde kapılarını 36. Kez açıyor!

Avrasya’nın ağaç işleme alanındaki en büyük ihtisas fuarı

Sektörün Türkiye ve Avrasya’daki en büyük 
ihtisas fuarı olma başarısını  36 yıldır 
sürdüren WoodTech Fuarı, İstanbul’daki 
Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
gerçekleşecek.



Reklam Filmi

Her Yerde
FLOORPAN
Çizilme ve aşınmaya dayanıklı, kolay 
temizlenir yüzeyleriyle bakteriyel aktiviteleri 
%99.9 oranında engelleyen Hijyen+ özelliğinin 
yanı sıra geniş renk ve desen seçenekleriyle 
25 yıl garanti sunan Floorpan her yerde!

https://www.kastamonuentegre.com/tr_tr
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için makinelerin bir arada sergileneceği fuar, sektörün 
büyük ve güçlü oyuncularını bir araya getirecek.

Bu yıl 36.’sı düzenlenecek, ahşap, orman ürünleri ve tek-
nolojilerine odaklanan WoodTech’i, 2022’de toplamda 12 
bini yurt dışından gelen ziyaretçiler olmak üzere 60 bin 
kişi ziyaret etti. Başta Ortadoğu, Balkanlar, Kuzey Afrika, 
Orta Asya ve Doğu Avrupa bölgeleri olmak üzere doğru 
üretici ve tedarikçiler ile doğru alıcıları bir araya getiren 
WoodTech, ihracatını arttırmak ve yeni pazarlar keşfet-
mek isteyen tüm firmaların uluslararası iş platformu ola-
rak ön plana çıkıyor. 

Reed Tüyap Genel Müdürü Berkan Öner, ağaç işleme sek-
törünün en büyük buluşması olan WoodTech Fuarı’nın 
sektörün en güçlü ve köklü iş platformu olduğunun altını 
çizerek ; “36 yıldır istikrarlı biçimde büyüyen WoodTech, 
yarattığı sektörel güç birliği ile önemli bir ticaret merkezi 
olarak öne çıkıyor.  

Fuar, Türkiye ve Avrasya’nın bu alanda en büyük uluslara-
rası fuarı olma başarısına ulaşmış, sektörün lider temsil-
cileri, AİMSAD’ın birleştirici gücü ve medya kuruluşlarının 
desteğiyle endüstrimizin yurt dışı pazarlarda etkinliğini 
artırmasına ve ticaret hacmini geliştirmesine hizmet et-
meye devam edecek. Katılımcı ve ziyaretçilerimiz bu yıl da 
fuarımızda ağaç işleme teknolojileri için yenilikçi ürünleri, 
donanımları, yazılım çözümlerini yakından gözlemleme 
fırsatı bulacak” ifadelerini kullandı.

Uluslararası ticaret bu fuarda!
36 yıldır devam eden WoodTech uluslararası çapta ti-
caretin merkezi olarak son teknoloji ahşap işleme tek-
nolojilerini ve sektörel yenilikleri fuar ziyaretçileri ile 
buluşturuyor. 

Sektöre yeni ihracat pazarları kazandırmak için pazarla-
ma ağını her geçen yıl genişletmeye devam eden WoodTe-
ch Fuarı, 19-23 Ekim 2023 tarihlerinde önemli iş bağlan-
tılarına ev sahipliği yapmaya ve yurt dışında yeni coğraf-
yalara açılmak isteyenler için etkin bir ticaret platformu 
olmaya devam edecek.



https://www.exposicam.it/en/


KONTRAT PROJELERİNİZİN ARKASINDAKİ GÜÇ
Furnicept olarak projenin boyutu ne olursa olsun 
tüm kontrat müşterilerimize uzman hizmet vere-
bilecek özel bir ekip oluşturduk.

İlk konseptten proje teslimi sonrası hizmetlerim-
ize kadar Furnicept Kontrat yolun her adımında 
size yardımcı olmaya hazırdır.

Daha fazla bilgi için lütfen aşağıdaki adresten 
uzman ekibimizle iletişime geçin:

contracts@furnicept.com

Hareketli ve panel mobilya, iç aksesuarlar, mobil-
ya aksesuar elemanları, mutfak ve mobilya dona-
nımlarından oluşan kapsamlı bir ürün portfoyü.

Perakende markaların ve müteahhit firmaların 
ihtiyaçlarına cevap veren Furnicept tedarikçileri 
ile private label/proje bazlı  mobilya üretimi.

Ek ürün hizmetleri ile konsept aşamasından 
üretim planlaması, sürekli sipariş, tedarik yöneti-
mi ve lojistik operasyonlarını da  içeren kapsayıcı 
proje yönetimi.

Furnicept Kontrat olarak tüm ürün yelpazemizin akredite edilip sertifikalı olmasını sağlıyoruz.

Bu sayede, müşterilerimize projelerinde yapısal bütünlük ve ürün 
performansı gereksinimlerini karşıladığına dair güvence veriyoruz.

Furnicept Kontrat olarak müşterilerimizin bize duyduğu 
güveninin en önemli göstergesi, lansman projemiz 
olarak en büyük 3 uluslararası tedarikçi arasında yer 
aldığımız DÜNYANIN EN BÜYÜK FUTBOL ETKİNLİĞİ 
olmuştur.

İlk konsept aşamasından kurulum sonrası hizmetlerin de 
içinde bulunduğu kapsayıcı bir hizmet verdiğimiz 
projede 15.000'e yakın ürün sevk eden Furnicept 
Kontrat, ürünleriyle kupanın tüm etkinlik alanlarına katkı 
sağlamıştır.

Koltuk, masa ve aksesuar gibi 70'in üzerinde ürün 
çeşidinde tedarik sağladığımız kupa etkinliğinde temsil 
ettiğimiz markalar ve iş ortaklarımızla başarılı bir 
lansmana imza atılmıştır.

LANSMAN PROJEMİZ: 
DÜNYANIN EN BÜYÜK
FUTBOL ETKİNLİĞİ

KAPSAMLI ÜRÜN YELPAZESİ 
VE HİZMETLER

KALİTESİ ONAYLI ÜRÜNLER

30 yılı aşan ortaklıklar.

Birinci sınıf yerli ve Avrupalı üreticiler.

Hareketli ve panel mobilya, mobilya ve mutfak aksesuarları 
genelinde uzman tedarikçiler.

Endüstri standardı uygulamaları kullanarak iş ortaklarıyla 
çalışarak yenilikçi ürün geliştirme.

KONTRAT
PROJELERİNİZİ

TECRÜBE İLE 
DESTEKLİYORUZ

www.furnicept.com

https://www.furnicept.com


http://www.hanex.com.tr
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Avrasya Hırdavat Fuarı Hardware Eurasia, 24-27 Mayıs 
2023 tarihleri arasında İstanbul’daki Tüyap Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde ikinci kez kapılarını açmaya ha-

zırlanıyor. Fuarda 200’ün üzerinde firmanın stant açması 
bekleniyor. Türkiye hırdavat endüstrisi, 14.550 firma, 
880.000 çalışan ve 11,8 milyar dolar seviyelerinde ihracat 
kapasitesiyle ülke ekonomisine çok önemli katkı sunuyor.  

EŞ ZAMANLI DÜZENLENECEK OLAN 
FUARLAR

Endüstriyel Hırdavat, El Aletleri ve Genel Hırdavat, Mo-
bilya ve Yapı Hırdavatı ana başlıklarıyla Avrasya Hırdavat 
Fuarı; Endüstriyel Bağlantı ve Sabitleme Elemanları ana 
başlıklarıyla Fastener Expo Eurasia; Boru, Tel ve Çelik ana 
başlıklarıyla Tube & Steel ve Wire Tech Fuarları; 120 ülke-
den, 6.000’in üzerinde yabancı toplamda 30.000’den faz-
la ziyaretçi beklentisiyle sektörün lider üreticilerini 24-27 
Mayıs 2023 tarihleri arasında eş zamanlı olarak İstanbul 
Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi çatısı altında buluşturmaya 
hazırlanıyor.

Avrasya Hırdavat Fuarı Hardware Eurasia, RX Tüyap ve Hır-
davat Sanayici ve İş Adamları Derneği 

(HISİAD) işbirliğiyle 24-27 Mayıs 2023 tarihleri arasında 
Büyükçekmece, İstanbul’daki Tüyap 

Fuar ve Kongre Merkezi’nde hırdavat endüstrisinin tüm 
bileşenlerini bir araya getiriyor.  200’ün üzerinde firma-
nın stant açması beklenen fuarda; bağlantı elemanları, el 
aletleri,  elektrikli el aletleri, mobilya aksesuarları ve ak-

samları, aşındırıcı kesici delici malzeme ve  aletler, kilitler, 
kaynak makine ve kaynak malzemeleri, yapı malzemeleri, 
kimyasal maddeler  ve yüzey işlem malzemeleri ile iş gü-
venliği malzemeleri sergilenecek. 2022 yılında, 110’un 
üzerinde firmanın katılımı ile ilk defa gerçekleşen Avrasya 
Hırdavat Fuarı, 91 ülkeden 10 binin üzerinde sektör pro-
fesyonelini ağırlamıştı. 

11,8 milyar dolar büyüklüğündeki hırdavat endüst-
risi bu fuarda bir araya geliyor 

Tüyap Genel Müdürü Berkan Öner, “11.8 milyar dolarlık 
büyüklüğü olan hırdavat endüstrisinde üretici olan lider 
firmaların katılımcı olduğu fuarımızı sadece Türkiye’den 
değil. 120’den fazla ülkeden 6.000’in üzerinde iş insanının 
fuarımızı ziyaret etmesini bekliyoruz. Fuarımıza gelecek 
uluslararası ziyaretçiler ile hırdavat sektörünün ihracat 
hedeflerine daha da yaklaşmasını hedefliyoruz. Fuarı-
mızla ilgili hazırlıklar tüm hızıyla devam ediyor. Hırdavat 
sektörünün önemli firmalarına 4 gün boyunca ev sahipliği 
yapmak ve ziyaretçilerimizi ağırlamak için heyecanla gün 
sayıyoruz.” dedi.
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Hırdavat endüstrisinin devleri 
İstanbul’da buluşuyor! 



http://www.hanex.com.tr
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ALLWOOD 2023 Sırbistan 
Belgrad Fuarında Mobilya ve 

Furniturk dergilerimizi dağıttık
8-11 Mart 2023 tarihleri arasında Sırbistan’ın 
başkenti Belgrad’ta gerçekleşen ve 
yüzlerce Türk firmasının katıldığı AllWood 
2023 Mobilya işleme makineleri ve yan 
sanayi fuarı başarılı geçti.



Balkanların önemli fuarlarından olan Belgrad fuarı 
uzun bir aradan sonra Türk firmalarının  ağaç iş-
leme makineleri firmalarıyla ve mobilya yan sanayi 

gibi geniş bir üretici gurubuyla katılım sağladığı fuar, 
Tüyap’ın profesyonel organizasyonu da buna eklenince  
hemen tüm balkanlarda etkisini hissettirdi. Sırp yayıncı-
lar Radio Televizija Krusevac ve Studio B RTV’ fuarı gerek 
açılışında gerekse gün içinde tanıtım yaparak etkili bir 
tanıtım yaptı. Fuarın açılışına üst düzey Sırbistan yetki-
lileri katılarak Tüyap YK başkanı Sn Bülent Ünalı tebrik 
ettiler. Romanya’da profesyonel basının tüm kanalla-
rında mobilya üretimi ve ahşap işçiliği odaklı tanıtılan 
Belgrad’daki fuarlar ikilisi şimdi meyvesini verdi ve pek 
çok balkan ülkesinden gerek heyetler düzeyinde, gerek-
se de bireysel ziyaretlerle fuar önceki yıllara göre daha 
bir hareketli ve etkili oldu. Bu fuarda önemli bir nokta ise 
elliye yakın üyesiyle bir bakıma fuarda gövde gösterisi 
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yapan Türk ağaç işleme makineleri sektörünün  en bü-
yük organize derneği olan AİMSAD’ın  fuarın önemli bir 
partneri olmasıydı. Aimsad üyelerinin büyük bir kısmını 
bu fuar getirdi ve fuarın daha etkili geçmesini sağladı 
. Bir diğer partner ise Türk aksesuar sektörünün yüzde 
doksanına yakınını temsil eden Maksder’in katılımıydı. 
Bir bakıma Tüyap’ın tüm çözüm ortakları bu fuardaydı. 
Buna basın partneri olan Ekin yayın grubu, Mobilya der-
gisi ve Furnitürk dergileriyle katılım sağladı ve fuarda 
gerek katılımcı firmalara gerekse de ziyaretçilere 

fuar boyunca dergilerini ücretsiz dağıtarak fuara gele-
meyen Türk firmalarını da bir şekilde tanıtmış oldu. Biz-
ler de bu konudaki değerli işbirliğinden  Dergilerimizin 
fuara ulaşmasında ve dağıtımına verdikleri destekten 
dolayı   Reed&Tüyap yöneticilerine teşekkür ediyoruz.



Natural A. Oak
Y2 Doğal Hareli A.Meşe Kaplama
Y2 Natural Crown Cut A. Oak Veneer

Kaplama Seçenekleri 
Veneer Options
 Doğal Hareli A. Meşe 

   Natural Crown Cut A. Oak
 A. Ceviz A. Walnut 

  Golden Teak Golden Teak  
 Lake Lacquered 
 Teak Teak 

  Freze Meşe White Oak
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Kaplama Seçenekleri 
Veneer Options
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For your residental, hotel and
special projects, 

YOUR ECONOMICAL SOLUTION
PARTNER IN THE PRODUCTION
OF NATURAL WOOD VENEERED, 
LACQUERED AND CPL LAMINATE 

DOORS !..
For technical information and 3D

models, you can contact us at

www.artpan.com.tr/mimarlara-ozel

www.artpan.com.tr      
info@artpan.com.tr

http://www.artpan.com.tr


SEKTÖRDEN

28
MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
Sayı: 176          Mayıs - Haziran 2023

Kuala Lumpur’da IAFP’nin 
yeni Yönetim Kurulu 

seçimi yapıldı



IAFP, ilgili bölgelerdeki işletmelerin dış pazarlardaki bilgi-
lere ve fırsatlara erişmesine yardımcı olmak için işbirliği 

yapan, dünyanın dört bir yanından 17 önde gelen mobilya 
yayınından oluşmaktadır.

 Genel Kurulda, görevi sona eren, ve iki yıl boyunca başarılı 
bir başkanlık dönemi gerçekleştiren; İAFP adına önemli 
prestijli etkinliklere katılan  Başkan Casey Loo (Furni-
ture & Furnishing Export International, Singapur) diğer 
yönetim kurulu üyeleri Paul Farley (Furniture News, BK), 
Takyoshi Nagashima (The Home Living, Japonya), Ditrych  
Urszula’ya (Biznes.Meble.pl) ve Bill McLoughlin (Furniture 
Today) - pandemi ve sonrasında ittifakı sürdürmesine 
yardım ettikleri için teşekkür etti. 

Daha sonra ittifakın yönetimini aşağıdakilerden oluşan 
yeni bir kurula devretti: 

Başkan Imre Zilahi ( Magmob , Romanya); 
Başkan Yardımcısı Nesip Uzun ( Furnitürk , Türkiye); 
Genel Sekreter Liyakat Ali Khan (IFJ International, 
Hindistan); 
Sayman Takyoshi Nagashima ve 
Pazarlama Direktörü Paul Farley.

Yeni  YK başkanı olarak konuşan İmre Zilahi: “Günümüzde 
her yeni iş hamlesi, her yeni mobilya tasarımı ve mobilya-
larla ilgili tüm etkinliklere, ezici bir şekilde uçsuz bucak-
sız olan internete kolayca ulaşıyor ve bazen bilgi miktarı, 
mobilya endüstrisinin en deneyimli profesyonellerinin 
bile kafasını karıştırıyor. Genel bilgiler herkes tarafından 
yayınlanabilir – ama  ilgili bilgiler işi bilen biri tarafından 
seçilmelidir. Bu da sektörel yayınlardır. 

Başkan yardımcısı Nesip uzun ise :“IAFP üyeleri olarak çok 
geniz bir network’e sahipiz, Her üyemz kendi ülkesinin en 
donanımlı sektör lideri durumunda yaınlardır. Çalışmala-

rımızda bu  ortaklaşmayı paylaşarak ülke sektörlerimizi 
paydaşlarımıza doğru kanaldan ulaştırmak çok önemli 
bir kazanımdır. Bu paylaşım için İAFP’nin düzenlenen yeni 
web sitesinde bunları paylaşarak herkesin doğru verile-
re ulaşmasını sağlayabilir. IAFP’nin var olmasının nedeni, 
dört kıtadan en önemli mobilya yayınları arasında çalışan 
bir işbirliği olan küresel bir ağ sürdürmektir. Önümüzdeki 
iki yıl içinde ittifakın yönetim kurulu, uluslararası yolculu-
ğumuzda birbirimize yardım eli uzatabilmemiz için üyele-
rimiz tarafından kullanılacak yeni yöntemler icat etmeye 
çalışacak.

Genel Sekreter Liyakat Ali Khan: “IAFP’nin görünür olduğu 
ticari etkinliklerin sayısını da artıracağız ve bunu yapmak 
için ilgili her kıtadan ticaret fuarlarıyla yeni ortaklıklar 
oluşturmaya açık kalacağız - buraya Afrika’yı da ekle-
meliyiz. Asya, Kuzey ve Güney Amerika, Avrupa ve Okya-
nusya’daki fuarlarla mevcut işbirliğimizi geliştirmeliyiz. 
Şeklinde konuştu  

Mart’ta Kuala Lumpur’da gerçekleşen 2023 Genel Kurul 
Toplantısına ev sahipliği yaptığı için İAFP olarak  (MIFF’in 
organizatörü) Malezya Informa Markets’e teşekkür ederiz

www.iafp.info
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IAFP, ULUSLARARASI MOBİLYA 
YAYINCILARI DERNEĞİ  

Malezya’nın bu ayki MIFF 2023  
fuarı sırasındaki Genel Kurul 

toplantısında yeni bir yönetim 
kurulunu seçti ve gelecek için 

hedeflerini belirledi.

Yayın grubumuzun 
kurucusu  

Sn. Nesip Uzun, 
IAFP 2. Başkanı 

seçildi.

Nesip Uzun
Mobilya Dergisi  

& Furniturk Decoration
VICE-CHAIRMAN
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Bir sonraki SICAM 2023’ün biletleri fiilen tükendi: her 
zaman olduğu gibi çok yüksek bir yeniden teyit ora-
nıyla (bir sonraki baskı için de %90 yeniden teyit eşi-

ği aşıldı). Pordenone fuarı, açılış tarihine altı ay kala, stant 
yerlerinin tahsisini tamamladı. Uluslararası bileşenlerin 
ve aksesuarların giderek daha küresel ve kapsamlı bir pa-
noraması, önümüzdeki Ekim ayında Pordenone’de sergile-

mek üzere dünyanın her yerinden gelen mobilya endüstri-
si şirketlerine SICAM tarafından sunulacak. SICAM 2023, 
her zaman ilgisini çeken ziyaretçi profesyonellerin sayısı 
ve yüksek kalitesiyle, fuarda en son ürünlerini sunması 
beklenen 600’den fazla şirketle, 2024 mobilyası için mal-
zeme ve tasarım seçimlerini belirlemek için bir kez daha 
etkili bir randevu olmayı vaat ediyor. mevsim.

Genişletilmiş ve yenilenmiş bir 
sergi alanının yeniliği

SICAM 2023, ziyaretçilerini ve katılımcılarını Ticaret Fuarı 
Bölgesi’nin tam kalbinde yeni bir yerleşim düzeniyle kar-
şılayacak. Aslında, Pordenone Fiere, sonuç olarak daha 
geniş bir düzene sahip olacak ve diğer şeylerin yanı sıra, 
tüm salonlar gibi kendi barına sahip olacak olan merkez 
salon 5’i entegre etmeye yönelik yeni bir iki modüllü yapı-
nın inşası için şimdiden çalışmaya başladı. diğer salonlar. 
Üç bin metrekarelik ek sergi alanı kullanıma açılacak ve 
doğrudan Sergi Merkezi’nin merkezi girişinden erişile-
cek. Bu alan tam hizmetlerle tamamlanacak ve tamamen 
klasik SICAM sergi formatına göre kurulacaktır. Yeni yapı, 
yeni yürüyüş yollarıyla 4. ve 6. salonlara ve Pordenone Fie-
re Merkezi Girişinin kabul alanına bağlanacaktır.
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SICAM 2023 için şimdiden 
beklentiler yüksek

En üst düzeyde bileşenler ve aksesuarlar Pordenone’de sergilenecek: 
Bu yıl on dördüncü fuar için birçok yenilik mevcut.



Yoğun ve çeşitlendirilmiş 
uluslararası tanıtım faaliyetleri

SICAM 2023’ün dünyanın önde gelen mobilya ve tasarım 
ticaret fuarları aracılığıyla tanıtım kampanyası da tüm hı-
zıyla devam ediyor: Yılın ilk birkaç ayında Exposicam ekibi 
Paris’te “Maison & Objet” ve Las Vegas’ta “Kbis” te yer aldı. 
, Düsseldorf’taki “Euroshop” ve ayrıca Mexico City’deki 
Hindistan ticaret fuarı “Delhiwood” ve “MeM Industrial”. 
Pordenone fuarına ilgi her yerde artıyor ve yeni hedef ope-
ratörlerle doğrudan iletişime geçiliyor. SICAM’ın son et-
kinliğinde, ziyaretçi kaydı yapılan yabancı ülke sayısı daha 
da artarak 116 gibi rekor bir rakama ulaştı ve fuarda yeni 
uluslararası iş ilişkileri geliştirmenin en somut dayanağı 
oldu. SICAM ayrıca Köln’de yaklaşan Interzum’da, fuarda 
bulunan aksesuar ve bileşen firmaları ve ziyaretçileri kar-
şılamak için, Salon 5’in girişindeki Bulvar (B070) üzerinde 
bir stant ile bir bilgi noktası ile hazır bulunacaktır.

Yeni bir logo: sürekliliği 
desteklemek için yeni bir imaj

SICAM 2023’ün katılımcılarına ve ziyaretçilerine sundu-
ğu bir diğer yeni özellik de, fuarın bu sezondan itibaren 
iletişimini farklı kılacak stilize yeni bir logo biçimindeki 
imajıyla ilgili. Tek renkli, minimalist ve katkısız, isterseniz 
ikonik ve yüksek görsel etkiye sahip bir logo: yeniden üre-
tileceği arka plan rengine bağlı olarak siyah veya beyaz. 
Hem çevrimiçi iletişimlerde daha hızlı görünürlük hem de 
SICAM’ın kendi özelliklerini en iyi şekilde temsil etme ara-
yışıyla bağlantılı bir renk seçeneği. Kişisel olmayan ama 
güçlü olan beyaz, aslında minimalizmle ve estetik zevkle 
mükemmel bir şekilde ilişkilendirilen “renk olmayan”dır. 
Aynısı, her zaman bir incelik ve zarafet duygusuyla ilişki-
lendirilen başka bir renk olan siyah için de geçerlidir. En 
saf “SICAM stilinde”.

Sağlıklı bir ahşap mobilya 
tedarik zinciri

2023, İtalyan mobilya endüstrisi için iyi başladı, belki de 
beklenenden daha iyi, ancak belirsizlik (her şeyden önce 
Rusya ile Ukrayna arasındaki savaşın devam etmesi ve 
bunun enerji ve hammadde maliyetleri ve dolayısıyla marj-
lar üzerindeki etkileri ile bağlantılı) hala çok güçlü olmaya 
devam ediyor. faktör. 2022, tüm ahşap-mobilya sektö-
rünün üretim değerinde çift haneli büyüme (2021’e göre 
+%12,7) ile kapatan ve 57 milyar Euro’luk (yaklaşık olarak) 
rekor bir rakama ulaşan mobilya sektörü için olumlu bir 
yıl oldu. 29 milyar mobilya makro sistemi içindi). Toplam 
üretimin %41’ini oluşturan bireysel ahşap mobilya sek-
törünün ihracatı, 30 Eylül 2022 itibariyle 2021’de zaten 
%14 arttı . Sektördeki İtalyan üretimi 2022’de neredeyse 
120 milyar Euro’ya ulaştı: Almanya, İngiltere ve Fransa en 
ilginç değerlere sahip ülkeler olmaya devam ediyor.

Triveneto’daki ahşap mobilya 
şirketlerinin mükemmel olduğu 

onaylandı
Bu bağlamda, Triveneto illerinde mobilya ve ev sistemleri 
sektörünün büyümesinin oldukça dinamik olduğu (Vene-
to’da +%11,4 ve Friuli-Venezia Giulia’da +%19,5) Porde-
none Mobilya Bölgesi’nin ilgi odağında olduğu doğrulandı 
( Ocak-Eylül 2022 döneminde %27,9 artışla 253,6 milyon 
Euro artış kaydetti. Bu, Intesa San Paolo tarafından ha-
zırlanan İtalyan Sanayi Bölgeleri hakkındaki yakın tarihli 
Rapordan ortaya çıkan şeydir. Ev sisteminin bulunduğu 
semtler arasında Veneto’da, Treviso’nun ahşap döşeme 
bölgesi, Avrupa’nın ana outlet pazarlarında (Almanya, Bir-
leşik Krallık ve Fransa), Kore’de ve Orta Doğu (Katar ve Su-
udi Arabistan). Friuli-Venezia Giulia için Pordenone Mobil-
ya en iyi sonuçları Amerika Birleşik Devletleri’nde (+%60), 
Birleşik Krallık’ta (+%25) ve İspanya’da (+%67) elde etti; 
Polonya, 2021’in aynı dönemine göre iki kattan fazla artış 
gösteren (+%126) satış artışıyla da ilgi odağı oldu.
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SICAM’ın son etkinliğinde, ziyaretçi kaydı yapılan yabancı 
ülke sayısı daha da artarak 116 gibi rekor bir rakama ulaştı 

ve fuarda yeni uluslararası iş ilişkileri geliştirmenin en somut 
dayanağı oldu. 



SEKTÖRDEN
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Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü’nün girişimleriyle ve 
Ekonomi Gazetesi işbirliği ile gerçekleştirilen ‘Tasarımdan 
Ticarete Ahşap Zirvesi’ tamamlandı. Zirvenin kapanışında 
konuşan Başkan Özlü, Düzce’nin bir alanda uzmanlaşmasını 
ihtisaslaşmasını çok istediklerini bununda ahşap üzerinden 
olabileceği dile getirerek, “Düzce’yi bölgede Türkiye’nin say-
gın illerinden biri yapmaya kararlıyız” dedi.

AHŞAP SEKTÖRÜNÜN BUGÜNÜ, 
GELECEĞİNE YÖNELİK ÇARPICI 

DETAYLAR
Programın üçüncü oturumunda Ekonomi Gazetesi Ge-
nel Koordinatörü Vahap Munyar moderatörlüğünde ‘Ahşap 
Endüstrisinde Türkiye’nin Durum Değerlendirmesi’ başlığı 
altında gerçekleştirilen panel de ise Kastamonu Entegre 
CEO’su Haluk Yıldız, sektöre yönelik Türkiye’nin durumunu 
detaylı olarak ele aldığı sunumunu paylaşarak hedeflerini 
değerlendirdi. Tasarımcı Adnan Serbest ise geleneksellikten 
geleceğe noktasında tecrübelerini aktararak, tasarımın mo-
bilya sektöründeki öneminden bahsetti.

“21-26 Mart Orman Haftası”, nedeniyle Düzce’de gerçekleşen 
“Tasarımdan Ticarete Ahşap Zirvesi”nde, konuşan Kastamo-
nu Entegre CEO’su Haluk Yıldız, ‘’ bizler için ormanlarımızın 
sadece doğal güzelliklerinin tadını çıkarmakla kalmayıp, aynı 
zamanda ekonomimizde ve çevremizde oynadıkları kritik 
rolü de hatırlamak açısından son derece önem taşıyan bir 
dönem.’’

Bu amaçla Düzce’de düzenlenen “Tasarımdan Ticarete Ah-
şap Zirvesi”nde, Düzce’nin mobilya sektörü geleceği ve Or-
mancılık sektörünün önemini ve sürdürülebilir bir hammad-
de tedarikini sürdürmede karşılaştığı zorlukları tartıştık. Bu 
vesileyle, sizlerle de konuştuklarımızdan bazı  anekdotlar 
paylaşmak istedim.

1. Günümüzde, ormansızlaşmanın neden olduğu önemli 
karbon depolarının kaybı, karbon emisyonları konusunu acil 
hale getiriyor. Bu soruna karşı mücadele etmek için, öncelikli 
olarak ağaçlandırma çabalarını ve sürdürülebilir ormancılık 
uygulamalarını desteklememiz gerekiyor.

2. Ayrıca, ekonomik kalkınma ile çevresel sürdürülebilirliği 
dengeleme ihtiyacı da önemli hususlar arasında yer alıyor. 
Ormancılık ürünlerine olan talebi sürdürülebilir ormancılık 
uygulamalarıyla dengelemek, ormansızlaşmayı önlemek ve 
endüstri için ham madde arzını sağlamak oldukça önemli. 

3. Türkiye’nin dünya ormancılık sektöründeki yeri söz konusu 
olduğunda ise; 1,7 milyar m3’lik orman zenginliği ve %3’lük 
yıllık artış oranı ile küresel ormancılık endüstrisinde önemli 
bir yere sahibiz. Ayrıca, FSC sertifikalı orman alanımız 6,5 
milyon hektardır ve sürdürülebilir orman yönetimine olumlu 
katkı sağlamaktadır. Kastamonu Entegre olarak biz de bu 
konuda üzerimize düşeni yapmaya devam ediyoruz.

TASARIMDAN TİCARETE
AHŞAP ZİRVESİ

Düzce’de gerçekleşti
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FUARLARDAN

Küresel ticari faaliyetlerinize hız kazandırmak istiyor-
sanız, interzum 2023 ziyaretini takviminizde mut-
laka işaretlemenizi öneririz. Bu etkinlik kapsamında 

hem mevcut iş bağlantılarınızı yoğunlaştırabilir, hem yeni 
iş ortaklarıyla tanışabilir, hem de gelecek odaklı ürünler-
den, yaratıcı tasarımlardan ve yenilikçi malzemelerden 
ilham alabilirsiniz.

Bu öncü uluslararası ticaret fuarı bu yıl ayrıca, “Neo-eko-
loji” global ana teması ile iklimin korunmasına ve gelecek 
odaklı planlamaya yönelik en güncel konulara odaklanıyor 
olacak. Bu başlıklar, inovasyonların uzun vadeli başarısın-
da hayati bir rol oynuyor. 

Yaratıcı: Katılımcılar
60 kadar ülkeden gelen 1.500 civarında katılımcı şirket, 
yeni teknolojiler, malzemeler ve yüzeylerin heyecan verici 
bir karışımını sıra dışı bir yelpaze kapsamında sunuyor 
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Nihayet yine zamanı geldi: Global mobilya tedarikçileri 
sektörü ile iç tasarım sektörü, en güncel trendler hakkında 

bilgi edinmek ve sektörün geleceğinin şekillendirilme 
sürecine katkıda bulunmak için 9 ile 12 Mayıs 2023 tarihleri 
arasında düzenlenen interzum 2023 kapsamında Köln’de 

canlı olarak bir araya gelecek.

interzum 2023 Fuarı
9-12 Mayıs’ta



olacak. Pazarın lideri şirketlerin yanı sıra, birçok küçük 
think tank da temsil edilme fırsatı bulacak. Tam olarak 
bu çeşitlilik odaklı yaklaşım nedeniyle, fuarda yalnızca en 
güncel malzeme, materyal ve imalat prosesleri değil, aynı 
zamanda yarının yaşam ve çalışma ortamlarının tasarımı-
na odaklanan trend ve vizyonlar da sergilenecek.

Ziyaret planını verimli ve iyi bilgilendirilmiş bir şekilde ha-
rekete geçirin ve katılımcı şirketler ile sundukları teklifle-
re ilişkin genel bir bakış edinin.  

İlham verici: Sergi segmentlerı ̇
Tematik bakımdan interzum yeniden üç yerleşik ürün ala-
nına bölünmüş durumda: Fonksiyon ve Bileşenler altında 
mobilya bağlantı parçaları, kilitler ve ankastre parçaların 
yanı sıra lamba ve aydınlatma sistemlerine odaklanılır-
ken Malzemeler ve Doğa kapsamında öncü nitelikteki 
malzemeler ve imalat teknikleri, son olarak Tekstil ve Ma-
kineler segmentinde ise yatak üretimi ile kumaş ve deri 
gibi kaplama malzemeleri ve bunlarla bağıntılı olarak dön-
güsel ekonomi alanındaki en önemli yenilikler sergileni-
yor. Bu yapısal yaklaşım, değer zincirlerindeki oyuncuları 
yakın bir şekilde bir araya getirmeyi ve hem katılımcılara 
hem de ziyaretçilere için etkili bir genel bakış sunmayı 
amaçlıyor.

Gelecekte sizin için neyin gerçekten önem taşıya-
bileceğini merak ediyor musunuz?

Bu durumda interzum Trend Sahnesi’ni mutlaka ziyaret 
etmelisiniz. Bu oluşum, sektör için büyük öneme sahip 
bir bilgi platformu olarak interzum ziyaretçilerinin kilit 

bir uğrak noktası rolüne sahip. Tanınmış uzmanlar burada 
mobilya, malzeme ve iç tasarım alanlarındaki en kilit ge-
lişmelere, trendlere ve geleceğin temalarına ışık tutuyor 
olacak. Teknik inovasyonlardan öncü tasarımlara ve sos-
yal dönüşüme kadar, kapsamlı bir senaryonun ana hatları-
nı sektörün tamamı için çizecekler.

Ziyaret planlamanız için faydalı bağlantılar

Lütfen biletlerin yalnızca dijital ortamda sağlandığını ve 
kişiye özel olarak oluşturulduğunu aklınızda bulundurun. 
Bundan dolayı interzum uygulamasını indirmeniz gereke-
cektir. Başvuru sürecini burada sizin için özetledik.

https://www.interzum.com/en/trade-fair/inter-
zum-2023/app/?utm_source=msc&utm_medium=-
display&utm_campaign=kme-23-004_mobilyadergisi.
com.tr_---_app_tur_081
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Uzak Asya’nın en önemli fuarlarından olan Malezya 
MİFF mobilya fuarı 1-4 Mart 2023 tarihleri arasında  
MITEC ve WTCKL ’da olmak üzere iki fuar merkezinde 

eş zamanlı olarak gerçekleşti.  Her iki fuar alanının da tüm 
salonlarının dolu olduğu fuar, uzun bir Pandemi sonrasın-
da bölge ülkelerinin de katılımıyla büyük ilgi görüyor. Asya 
endüstrisi için bir başka prestijli ticaret fuarı olan Furni-
ture China ilk kez kendi ülkesinin dışında, başka bir ülkede 
Kuala Lumpur,  MIFF bünyesinde düzenleniyor.
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Miff 2023  bu yıl iki 
alanda görkemli bir 
başlangıç yaptı



Fuarın ilk günkü Açılışında konuşan Dr. Dato Tan Chin 
Huat, Pandemi sonrası gerçekleşen 2023 Mart fuarında 
gerek katılımcı firma sayısı gerekse de beklenen ziyaretçi 
sayısında büyük bir rekor kırıldığını, hemen tüm salonların 
dolduğunu söyleyerek, katılımcılara ve ziyaretçilere te-
şekkür etti. Bu yıl Miff genel koordinatörlüğüne  getirilen 
Kelie Lim de, Fuarın tarihi bir rekor kırdığını söyleyerek 
partnerleri Furniture China ile daha da güçlendiklerini ve 
bu yıl pek çok yeniliklerin yanı sıra dizayn etkinliklerini de 
gerçekleştirdiklerini söyledi. 

MIFF, Güneydoğu Asya’daki 1 numaralı mobilya fuarıdır ve 
sürekli olarak dünya çapında ilk 10 arasında yer almakta-
dır. Gerçekten küresel bir B2B ticaret fuarı olan MIFF, geli-
şen ASEAN ekonomik ekosisteminde  mobilya endüstrisi-
nin tam kalbine götürerek  mobilya  sektöründeki önemli 
bağlantılarla ilişki kurmanızı ve işinizi geliştirmenin yeni 
yollarını keşfetmenizi sağlıyor.

Asya pazarı için bir başka üst düzey mobilya fuarı olan 
Furniture China ,  salgın kısıtlamaları nedeniyle  2020’den 
beri fiziksel bir etkinlik düzenlemedi. Bu etkinliği kaçıran-
lar  için Kuala Lumpur’daki buluşma çok önemliydi.  MIFF 
2023, ile bölgesel endüstrinin iki devini birleştiren bu 
özel iş  birliği kanalıyla  Furniture China, en iyi uluslarara-
sı markalarından geniş bir seçki sunarak,  bölgenin dört 
bir yanından en son yaşam tarzı mobilya trendlerini öne 
çıkardı.  
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Mitec salonlarında iddialı  modern ve minimal ürünlerle 
gerçekleşen Furniture Chine,  Malezya  katılımı oldukça 
başarılı ve Fuara da önemli esinti getiren bir katılım oldu. 
Miff yöneticileri bu projeleriyle fuarı daha da etkili hale 
getirdiler. Fuarın dört günü boyunca her iki alan arasın-
da düzenli olarak gerçekleşen rinklerle de ziyaretcilerin 
her iki fuarı gezme imkanları oldu. Her yıl olduğu gibi bu 
yıl da Katılımcı firmaların ürün seçkilerinden oluşan bir 
dizayn tasarım etkinliği gerçekleşti. Fuarın 3. günü ger-
çekleşen yarışmanın ödül töreninde uluslararası jürü ta-
rafından belirlenen ödüle uygun ürünler sahiplerini buldu 
ve Ürünün tasarımcılarına parasal ödül ve başarı şiltleri 
dağıtıldı.  Yine fuarın 3. akşamı düzenlenen buyer night 
ile katılımcı firmalar müzik ve danslar eşliğinde eğlendi-
ler.  Mobilya dergisi beş gün boyunca her yıl olduğu gibi bu 
yıl da  Asya’nın bu önemli fuarını  Türk mobilya sektörüyle 
paylaşıyor.
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Yayınlarımız MIFF 2023 Fuarındaydı

MIFF 2023 Fuarında Sergilenen Yeni Ürünlerden



FİRMALARDAN
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8-11 Mart 2023 tarihinde Sırbistan ‘ın baş-
kenti Belgrad’da Tüyap tarafından ilk defa 

düzenlenen All4Wood Balkanlar fuarına “ Ye-
niliklerin adresi ve güvenilir çözüm ortağı” 
misyonu ile kendi ürün segmentinde sektö-
rün öncü markalarından birisi  olan ARTPAN ilk 
defa katılım sağlayarak ürünlerini başarıyla 
sergiledi. Fuar için yeni bir koleksiyon ve de-
senleriyle giren Artpan’ın  fuar izlenimlerini   
firma Gn Müdürü sayın Cem Gürler  anlattı.  
‘’Standımızda doğal ahşap kaplamalı,CPL 
Laminat kaplamalı, PVC ve finish folyo kaplamalı, lakelik 
astarlı & ham yüzeylerimizin yanısıra kasa pervaz sistem-
leri, cam çıtaları ve süpürgelik gibi iç oda kapısı bileşen-
lerini bölgedeki kapı üreticilerinin beğenisine sunmuş ve 
oldukça güzel tepkiler almış olmak bizleri mutlu etmiştir..  

 Fuar katılımından önce 2022 Kasım ayında yapılan bölge 
ziyaretinde Makedonya, Kosova, Arnavutluk, Bosna Her-
sek , Karadağ ve Sırbistan pazarları çalışılarak pazar dina-
mikleri  yerinde görülmüş , potansiyel müşteriler ziyaret 
edilmiş ve ürünlerimizin teknoloji, tasarım ve kalite detay-
larındaki farklılıkları ile pazardaki üreticilerin üretim sü-
reçleri ve proseslerine katacağı hız ve maliyet avantajları 
ile sunacağı katma değer, fuara katılım noktasında bizleri 
daha da motive ederek  ışık tutmuş,yol gösterici olmuş ve 
pazara uygun farklı kapı bileşenleri çözümleri ile fuarda 
yer almamızı sağlamıştır.  

 İlk defa düzenleniyor olmasına rağmen ahşap makinaları, 
mobilya yan sanayi ve PVC kapı pencere sektörlerinde faa-

liyet gösteren 100’ün üzerinde  öncü firmadan 
oluşan geniş bir katılımcı profili ile Türk firma-
larının fuarı ve pazarı oldukça önemsediği ve 
iyi hazırlandığı söylenebilir. Genel olarak fuar 
alanının ve organizasyonun ilk sene için ye-
terli olduğunu gözlemlemekle birlikte bölgede 
fuar reklam ve tanıtımının yeterli derecede ve 
verimlilikte yapılmadığını, çevre ülkelerde ve 
Sırbistan’da önemli alım gruplarına ulaşıla-
madığını ve fuara getirilemediğini düşünmek-
teyim.Bu anlamda fuar ziyaretçi profilinin ve 

sayısının beklentilerimizin  altında kaldığını söyleyebiliriz.

Elbette ki her zaman pazar penetrasyonu ve marka bili-
nirliği noktasında pazara ve potansiyel müşterilere uzun 
vadeli bakış açısı ile yaklaşan bir anlayışla çalışmalarına 
devam eden bir firma olarak doğru adımlarla pazarda 
uzun yıllar kalıcı olmak üzerine iş planlarımızı yapmakta 
ve pazarlama stratejilerimizi kurgulamaktayız..

 Fuardan sonra da fuar süresince standımızı ziyaret eden 
potansiyel müşterilerimizi yakından takip ederek, görüş-
melere devam ederek, Türkiye’de fabrika ve showroomla-
rımızı ziyaret etmelerini sağlayarak veya ileride yapacağı-
mız yeni bölge ziyaretleri ile  pazar büyüklüğü anlamında 
çok büyük beklentiler içerisinde olmaksızın ihracat pa-
zarlarımızı çeşitlendirmek ve merkezi Avrupa pazarına 
giriş kapısı olarak değerlendirdiğimiz Balkanlar pazarına 
yönelik çalışmalarımıza devam edeceğimizi belirtmek 
isteriz..

All4Wood Belgrad Sırbistan 
fuar izlenimleri; ARTPAN
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9-12 Mayıs 2023 tarihlerinde sektör bir kez daha Köln’de 
gerçekleşecek Interzum fuarında bir araya gelecek. 

Ahşap bazlı malzeme uzmanı EGGER için dünyanın lider 
ticaret fuarı, ürünlere ilişkin yeniliklerin halka sunulduğu 
önemli bir sahne teşkil ediyor. Bu yıl EGGER, mobilya ve iç 
mekân tasarımı sektöründeki ürün gelişmelerinin yanı 
sıra grup bazındaki tüm yeniliklerini “birlikte büyüyoruz” 
diyerek sektöre sunacak.

Dört yıllık aranın ardından EGGER, Interzum’da 6.1 numa-
ralı salon, A70/71 numaralı stanttaki 600 metrekarelik 
sergi alanında tüm dünyadan ziyaretçilerini karşılayacak. 
Grup Yönetimi Satış Pazarlama Başkanı Michael Egger 
(Jr.), “Geride bıraktığımız birkaç yılı üretim faaliyetleri-
mize ve tesislerimize yatırım yaparak geçirdik. Bunun 
yanı sıra EGGER, İtalya’daki ilk tesisimiz olan SAIB ile daha 
da büyüdü. Interzum’da tüm bu gelişmeleri “birlikte bü-
yüyoruz” dediğimiz sloganımızla duyuracağız ve EGGER 
dünyasıyla temas kurulmasını sağlayacağız. Önceliğimiz, 
müşterilerimizle ve dünyanın dört bir yanından gelen ziya-
retçilerle doğrudan iletişim kurmak. Tüm fuar ekibimiz de 

bunu sabırsızlıkla bekliyor.” şeklinde açıklamada bulundu.

EGGER, Feelwood’un yeni neslini 
Interzum’da sahneye çıkarıyor

EGGER, sürdürülebilir ahşap bazlı malzemeler ve tasarım 
alanında gelecek odaklı fikirler sunmasıyla dikkat çekiyor. 
Fuarın bu yılında ise ürün, dekor ve yüzeyleriyle sektörde 
yeni standartlar belirleyecek. Bu yeniliklerden biri de Fe-
elwood senkronize gözenekli yüzeylerin yeni nesli olan 
ST40 Feelwood Oakgrain. Feelwood’un görsel ve duyusal 
bir deneyimi akıllara getirmesiyle EGGER sektöre katma 
değer sağlıyor. 2015 yılında pazara sunulmasından bu 
yana, Feelwood’un derin ve senkronize gözenekleri iki 
ürün dünyasını harmanlayan bir kaliteyle herkesin gön-
lünü kazanıyor: Bir yanda gerçek ahşap ve ahşap kapla-
maya yakın bir görünüm ve doku, diğer yandaysa kaplama 
levhanın sayısız avantajı bir araya geliyor. EGGER’in doku 
portföyünde toplam altı Feelwood çeşidi bulunuyor. Ah-
şap bazlı malzeme uzmanı şimdi de senkronize gözenekli 
yüzey alanında daha ileri bir gelişme olan ST40 Feelwood 

42
MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
Sayı: 176          Mayıs - Haziran 2023

Ahşap bazlı malzeme uzmanı EGGER, “birlikte büyüyoruz” diyerek yeni ürün, dekor 
ve yüzeylerini Interzum fuarında görücüye çıkarıyor.

EGGER, Interzum’a 
geri dönüyor

Ahşap bazlı malzeme uzmanı, ST40 Feelwood Oakgrain ile en yeni senkronize 
gözenekli yüzeylerini görücüye çıkarıyor.

EGGER, interzum 2023’te PerfectSense 
portföyündeki tüm ürünlerle genel mat 
konseptini sunacak. Diğerlerinin yanı sıra, 
mat laklı ve dokulu TM12 PerfectSense 
Omnipore Mat yüzeyli PerfectSense Laklı 
Yonga Levhalar da orada olacak. Mat 
lake kaplama (sol) dekor görünümüne 
daha renkli bir derinlik kazandırır.



Oakgrain’i görücüye çıkarıyor. Bu doku zarif, abartısız ve 
mat ahşap efektleri trendini yakalayıp bunu destekler-
ken, bir yandan da dokunma hissine kattığı derinliği ko-
ruyor. EGGER’de Dekor ve Tasarım Yönetimi Başkanı Klaus 
Monhoff, “Bu dekoru geliştirirken hedefimiz mat yağlı 
kaplama tarzına mümkün olduğunca yaklaşan bir görü-
nüm ve his elde etmekti. Yüzeyin mat içinde mat versiyo-
nuyla başarılı olması önemliydi. Bu da benzersiz derinlikli 
ahşap gözenekler ve gözenekler arasındaki dokunun mat 
olması anlamına geliyor.” diyerek açıklamada bulunuyor. 
ST40, gözenekler arasında hiçbir parlayan alanın olma-
masıyla önceki Feelwood dokuları arasından sıyrılıyor. Bu 
Feelwood senkronize gözenek yüzeyi ile EGGER, yenilikçi 
ve yüksek kaliteli kaplamalı ahşap malzeme üzerinde mat 
ahşap yüzeyler trendini müşterileriyle buluşturuyor.

PerfectSense Laklı Levhalar: Dokunsal 
duyunun duygulara yansıması

Yüzeylere dokunmak, dokunsal duyularımız aracılığıy-
la duygularımıza yansıyor. Nihayetinde, tasarıma değer 
katan şey de budur. Parmak izi bırakmama özelliği sa-
yesinde PerfectSense Laklı Levhalar grubunun mat laklı 
yüzeylerine dokunmaktan kendinizi alamayacaksınız. 
EGGER, halihazırda mat, senkronize dokulu yüzeylere sa-
hip PerfectSense Feelwood Laklı Levhalar için 2021’de 
yüksek tasarım kalitesi alanında Red Dot Award ödülüne 
layık görüldü. Ahşap bazlı malzeme uzmanı şimdi de mat 
dokulu laklı yüzey alanındaki en yeni nesli sahneye çıka-
rıyor: Yeni PerfectSense Laklı Yonga Levhalar ile EGGER, 
%71’i döngüsel ekonomiden elde edilen ahşap içeren 
geri dönüştürülebilir bir yonga iç katman levhası üzerin-
de abartısız ahşap dokularla birlikte trende uygun mat 
görünümü sunuyor. Kullanıcılar burada da kadifemsi sı-
caklık hissinden veya parmak izi bırakmama özelliğinden 
vazgeçmek zorunda değiller. İki yeni yüzeyi TM12 Perfect-
Sense Omnipore Mat ve TM22 PerfectSense Derin Linear 
Mat ile EGGER, mat laklı ve dokulu ürünlerle çok daha fazla 
tasarım imkânı sunuyor. Mat lake kaplama ve ölçülü yansı-
ma özelliği sayesinde, dekor görünümü daha avantajlı bir 
hale getiriliyor ve damarlı ahşap dekora daha fazla renk 
derinliği kazandırılıyor. 

EGGER uzmanlığı Interzum’da
Sürdürülebilirlik Bulvarı (B018) sergi alanında, EGGER dön-
güsel ekonomi araçlarıyla değerli bir kaynak olan ahşabı 
nasıl koruduğunu, sürdürülebilirliği gözeterek hareket 
etmenin ve iklim korumasını teşvik etmenin ne anlama 
geldiğini anlatacak. 

Interzum Trend Sahnesi, sektör için merkezi bilgi plat-
formu ve ticaret fuarı ziyaretçileri için önemli bir iletişim 
noktası. EGGER bu yıl Trend Sahnesi’ne EGGER Grubu Dekor 
Müdürü Verena Michels’ın 11 Mayıs 2023 saat 13.00 - 13.20 
arasında Kuzey Bulvarı, 8 numaralı salonun önünde ger-
çekleştireceği “Sadelik yeniden tanımlanıyor – basitleş-
tirerek geliştirme” başlıklı sunumuyla katkı sağlayacak.
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FİRMALARDAN

EGGER Türkiye, sürdürülebilirlik hedefleri doğrultu-
sunda çevreye duyarlı yaklaşımıyla geliştirdiği enerji 

yönetim sistemleri ile enerji kullanımını daha verimli hale 
getirerek, ISO 50001 Enerji Yönetim Sertifikası almaya 
hak kazandı. Avusturya merkezli EGGER Grup, Gebze’de 
bulunan tesisinde enerji verimliliğine yönelik performan-
sı ile enerji kullanımının eksiksiz ve sürdürülebilir olması 
adına çevresel performansını sürekli iyileştirerek faaliyet-
lerini sürdürüyor.

Küresel olarak enerji krizinin içinde bulunduğumuz bu-
günlerde, enerji kaynaklarının verimli kullanımı ve enerji 
tasarrufu gibi başlıklar önemini koruyor. Dünya nüfusu-
nun artışı, teknolojik yenilikler, sanayide hatalı uygula-
malar gibi birçok etkenin ise enerji giderlerinin artmasına 
zemin hazırladığı bir gerçek. ISO 50001 Enerji Yönetim 
Sistemi, belirlenen standartlar kapsamında enerji yöne-
tim politikası hazırlanarak, enerji giderlerinin düşürülmesi 
ve çevreye duyarlılığın teşviği doğrultusunda süreç ve 
sistemler oluşturulmasını sağlıyor. 

Enerjinin gün geçtikçe daha da kritik bir mesele haline 
geldiği bugünlerde EGGER Türkiye, organizasyondan 
planlamaya, operasyondan performans değerlendirmeye 
kadar ISO 50001 standardının tüm gerekliliklerini sürdü-
rülebilir ölçüde karşılayarak denetimleri başarıyla tamam-
ladı ve ISO 50001 sertifikası ile ödüllendirildi.

EGGER Türkiye Fabrika Direktörü Ender Çelebi, konuyla 
ilgili olarak; “Grup olarak çevreye ve topluma dair sorum-
luluklarımızın farkındalığıyla çevreye duyarlı eylemlerimizi 
her zaman işimizin standart bir parçası olarak görüyoruz. 
BM Küresel İlkeler Sözleşmesi ilkelerine bağlıyız ve Sür-
dürülebilir Kalkınma Hedefleri’ni teşvik etmeye değer 
veriyoruz.  Bu sözlerimizin arkasında duruyor, yönetim 
sistemleri politikalarımız kapsamında neler yaptığımızı ve 
nasıl çalıştığımızı şeffaf bir şekilde açıklıyoruz. Sürdürüle-
bilirlik göstergelerimiz her yıl grup bazında raporlanıyor. 
Gebze tesisimizde de bu vizyonumuzu tüm çalışma ar-
kadaşlarımızla ortak düşünce şekli olarak benimseyerek 
çalışıyoruz. Sıkı çalışmalarımızın sonucu olarak, farklı ül-
kelerdeki tesislerimizde hali hazırda var olan ISO 50001 
gibi çok değerli bir belgeye Gebze tesisimizde de hak 
kazanmanın gururunu yaşıyoruz” dedi.

EGGER Türkiye, Enerji 
Verimliliği Performansı ile 
ISO 50001’e hak kazandı



FİRMALARDAN

EGGER, 2023 Parke Yenilikleri kapsamında lansmanını 
gerçekleştirdiği uygulama kolaylığına ve esnek ürün 
çeşitliliğine sahip parkeler ile kullanıcısına “kendile-

rini keşfedecekleri yeni bir alan” sunuyor. 25 yeni laminat 
ve tasarım parke ile sade, doğal, damarlı ahşap dekorları 
portföyüne ekleyen EGGER, aynı zamanda yeni teknolojile-
ri de göz önünde bulundurarak iç mekan tasarımına yöne-
lik yeni çözümler sunuyor.

EGGER parke yenilikleri ile sadelik 
yeniden tanımlanıyor

Minimalizm, genellikle “azaltılmış” bir görünümle ilişkilen-
dirilir. 2023 EGGER Parke Yenilikleri ile ise sadelik yeniden 
tanımlanıyor. Minimal dokunuşların hakim olduğu mekan-
lar artık “soğuk” ve “mesafeli” yerine “sıcak” ve “samimi” 
hale geliyor. 

EGGER Türkiye ve Kafkaslar Satış Müdürü Yeliz Dural Ars-
lan, “İskandinav stile sahip sade tasarımlar uzun süredir 
rol oynuyor olsa da artık dekorasyon tercihlerinde sade-
lik temel tutum haline gelmeye başladı. Damarlı ahşap 
dekorlar daha sade ve daha yönlü hale geliyor, ancak 
doğallıklarını ve sıcaklıklarını kaybetmiyor. EGGER Parke 
Yeniliklerini bu bakış açısıyla oluşturduk. Yeni tasarımlar 
yaşam alanlarına daha sakin bir görünüm kazandıracak 
ve sadeliği yeniden tanımlayacak. Ahşabın sıcaklığı, mi-
nimalist anlayışla tasarlanan mekanlara yeni bir soluk 
getirecek.” dedi.

Aqua CLIC it! teknolojisi ile suya karşı 
yüksek koruma

EGGER, yenilikçi bakış açısıyla tasarladığı  Aqua CLIC it! 
kurulum sistemini 2023 Parke Yenilikleri kapsamında 
sektöre sunarak teknolojiyi estetikle buluşturdu. Nem 
girişine karşı yüksek koruma sunan Aqua CLIC it! tekno-
lojisine sahip kurulum sistemi, 24 saat boyunca zemini 
su girişine karşı koruyor. Banyolar, mutfaklar ve koridorlar 
gibi yaşam alanları için ideal bir zemin kaplama çözümü 
olarak sıcak bir atmosfere olanak yaratıyor.

Yeni laminat parke uygulama sistemi Aqua CLIC it!, EG-
GER’in suya dayanıklı zemin çeşitlerini zenginleştiriyor. 
Mutfak, banyo ve koridor gibi yaşam alanları için ideal bir 
çözüm olan parkeler, özel kilit sistemi ve kenar kabarma 
koruması sayesinde zemini su ve nem girişine karşı üst 

düzeyde koruyor. EGGER parkeler, leke tutmaz, kolay te-
mizlenir, çizilmelere ve darbelere karşı dayanıklı, solmaz, 
kaymaz ve antibakteriyel özellikleriyle kullanıcı dostu ol-
masıyla tercih ediliyor. 

A’dan Z’ye uyumlu 
Hem işlevsel hem tasarımsal mükemmellik sunan EGGER 
Laminat Parkeler, aynı zamanda bütünsel yaklaşımla doğ-
ru aksesuar yelpazesini de sektörle buluşturuyor. Arslan, 
“Bir iç mekan tasarlarken ilk adım seçilen zemin türü ve 
dekorudur. Ama ideal zemini seçmek ideal yaşam alanını 
elde etmek için yeterli değildir. Ancak doğru tamamlayıcı 
aksesuarlarla en iyi sonuçları alırsınız. Bu nedenle EGGER 
olarak, her zaman olduğu gibi yeni ürünlerimizde de op-
timum düzeyde uyumlu aksesuarlar sunuyoruz. Zeminle 
eşleşen döşeme altlıkları yalnızca ideal basınç stabilite-
sini değil, aynı zamanda yüksek darbe-gürültü yalıtımı sa-
yesinde gürültü azaltmayı da garanti eder. Ayrıca yerden 
ısıtmaya sahip konutlarda kullanılabilir ve nemli odalarda 
kullanıma uygundur. Dekorla ve odayla uyumlu süpürge-
likler, uyumlu döşeme profilleri gibi detaylar genel resmi 
tamamlar. Bu şekilde çekici bir görünüm, maksimum iş-
levsellik ve dayanıklılık sağlanabilir. Yüksek kaliteli bakım 
ürünleri ise zeminlerin kurulumdan yıllar sonra bile yeni 
gibi parlamasını sağlar.“ dedi.
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EGGER, parke ürün
yelpazesini genişletiyor

Yenilikçi bakış açısı



https://www.555.com.tr


SEKTÖRDEN

Uluslararası Mobilya Liderliği Ödülleri (FLA) ve Ulus-
lararası İç Tasarım Ödülleri’nin (IDA) birleşik ödül 
töreni 2023  (19 Mart 2023) Guangzhou, Çin’de dü-

zenlenen 51. Çin Uluslararası Mobilya Fuarı’nda başarıy-
la gerçekleştirildi . Dünyanın en prestijli mobilya endüstri-
si iş ödülleri arasında yer alan programın  ödül kazananları 
arasında bugün dünyanın en iyi endüstri oyuncuları yer 
alıyor.

ÖDÜL SEKRETERLİK RAPORU
2021 – 2023 dönemini kapsayan hem Uluslararası Mobilya 
Liderliği Ödülleri hem de Uluslararası İç Tasarım Ödülleri, 
iki düzineden fazla ülkeden 100’ün üzerinde uluslararası 
adaylık aldı .  Değerlendirme sonunda, uluslararası jüri 
heyeti 23 şirket ve kuruluş ile beş kişiden oluşan nihai 
sayıya ulaştı. Birlikte toplam 32 ödül topladılar. Bu seçkin 
şirketler ve bireyler, perakende, toptan satış, imalat, iç 
tasarım, iç dekorasyon ve ticaret birliklerinden gelmek-
tedir. Asya Pasifik, Orta Doğu, Avrupa ve Kuzey Amerika’yı 
kapsayan 13 ülkeyi temsil ediyorlar.    

YILIN GLOBAL CEO’SU ÖDÜLÜ 
Sadece 19 yıllık bir süre içinde, PT Home Center Endonez-
ya (perakende markası Informa olarak bilinir) büyüyerek 
Endonezya’daki en büyük ve en başarılı mobilya ve iç 
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KÜRESEL MOBİLYA 
ENDÜSTRİSİNDE MÜKEMMELLİK
ödülleri CIFF 2023 Guangzhou’da dağıtıldı



mekan perakendecisi haline geldi. Şirket, pazarın farklı 
katmanlarına hizmet etmek için çok markalı bir stratejiye 
sahiptir. Ayrıca çevrimiçi ve çevrimdışı alışveriş deneyim-
lerini birleştiren çok kanallı bir konsepte sahiptir. 

Bugün şirketin ürünleri, ülke genelinde 49 ilde bulunan 114 
mağazada satılmakla kalmıyor, aynı zamanda müşteriler 
Informa ürünlerini şirkete ait platform ve diğer pazaryer-
leri aracılığıyla da online olarak edinebiliyor. 

Şirketin başkanı Bayan Meutia Kumala, olağanüstü şirket 
ödülü ve marka mükemmelliği ödülünü kazanmanın yanı 
sıra, programın en yüksek ödülü olan Global Yılın CEO’su 
ödülünü aldı. 

ÖDÜLLER 2024
Uluslararası Mobilya Liderliği Ödülleri (FLA) ve Uluslararası 
İç Tasarım Ödülleri’nin (IDA) 2024 baskısı, 1 Eylül 2023’te 
adaylık için açılacak.

Daha fazla bilgi için lütfen fla@apsmediagroup.com ad-
resine yazınız.

ÖDÜLLER HAKKINDA
Uluslararası Mobilya Liderliği Ödülleri (FLA) ve Uluslara-
rası İç Tasarım Ödülleri (IDA), APS Media Group (Singa-

pur) tarafından düzenlenir ve dünyanın dört bir yanında, 
içinde yayın grubumuzun da yer aldığı en iyi 17 mobilya 
ticareti yayınının bir kuruluşu olan IAFP International 
Alliance of Furnishing Publications tarafından destekle-
nir. Program, dünyanın en büyük mobilya ve iç ticaret fu-
arı olan CIFF Guangzhou tarafından platin sponsor olarak 
desteklenmektedir. 

Küresel mobilya ve ilgili ticarette mükemmelliği kutlamak 
için her yıl düzenlenen 2 ödül, dünya çapındaki seçkin 
mobilya perakendecilerine, imalatçılara, tüccarlara, iç 
mimarlara, iç dekorasyon şirketlerine, malzeme ve maki-
ne tedarikçilerine, derneklere, fuar organizatörlerine ve 
diğer hizmet sağlayıcılara açıktır. 

Ödüller, iyi yönetilen büyük ve küçük şirketleri ve olağa-
nüstü liderlik sergileyen bireyleri onurlandırıyor. Geçmiş-
te ödül alanlar, dünyanın farklı ülkelerinde en iyi yönetilen, 
en hızlı büyüyen şirketlerden bazılarını içerir. 

2008’den beri FLA, mobilya ticaretinde mükemmelliği 
kabul etmektedir ve yeterli planlamanın, iyi yönetim sis-
temlerinin ve uygulamalarının uygulanmasının önemini 
desteklemektedir. Program, ödül alanların marka değeri-
ni artırmanın yanı sıra, mobilya şirketlerini ilerlemeye ve 
daha yükseklere çıkmaya teşvik ediyor.
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SEKTÖRDEN

Türkiye’nin önde gelen mobilya markalarının 9 binden 
fazla sosyal medya ve e-ticaret yorumunu analiz 
eden Pivony, ortaya çıkan önemli içgörüleri iş pro-

fesyonelleri ile paylaştı.

Tüketiciler Kurulum Zorluğunda 
Şikayetçi

Demonte Mobilya, parçaları birleştirilmemiş, kurulum 
gerektiren, sonrasında tekrar sökülüp takılabilen, buna 
uygun tasarlanarak üretilen mobilya türüdür. Çevrimiçi 
yapılan mobilya alışverişlerinde ise demonte ürünler daha 
uygun fiyatlı olmalarından ve kargo kolaylığı sağlama-
rında dolayı daha çok tercih ediliyor. Mobilya markaları, 
tüketicilerin kurulumu kolayca tamamlayabilmeleri için 
ürünlerin yanına bir kullanım kılavuzu ekleseler dahi her 
on kişiden biri mobilya alışverişlerinde kurulum zorluğu 
hakkında konuşuyor. Çalışma özellikle “vidalı ürünlerde 
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Geçtiğimiz yıllarda yaşadığımız 
pandemi süreci başta sağlık olmak 
üzere; alışveriş, eğitim ve bankacılık 
sektörlerinde önemli değişiklere sebep 
oldu ve ticaretin dönüşümünü de 
oldukça hızlandırdı. İnsanların öncelikle 
temel ihtiyaçlarını karşılamak için gerek 
duyduğu e-ticaret gıda alışverişleri 
daha sonra bir alışkanlığa dönüştü. 
Günümüzde artık giyimden elektronik 
aletlere, bebek bakım ürünlerinden 
mobilyaya kadar farklı bir çok 
kategoride e-ticaret alışverişleri ağırlık 
kazandı.

 “DEMONTE MOBİLYALAR ONLINE ALIŞVERİŞE YÖN VERİYOR”

“ONLINE MOBİLYA ALIŞVERİŞLERİNE
TALEP ARTIYOR”



https://www.dogusmakine.com.tr
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tüketicilerin vidaların doğru yere denk gelmemesi, boş-
lukların yeterli büyükte açılmaması” gibi şikayetlerin öne 
çıktığını gösteriyor. Tüketiciler online aldıkları ürünlerde 
özellikle birleşme parçalarında ek bilgilendirmelere ihti-
yaç duyduklarını söylüyor, kullanım kılavuzuna ek olarak 
bu  bölümlerde işaretleme yapılmasının kurulumu kolay-
laştıracağını düşünüyorlar 

Eksik Parça İle Gönderim 
Yapılması Marka İtibarına Zarar 

Veriyor
Bu çalışma ayrıca tüketicilerin  eksik parça” yorumlarının 
da ön plana çıktığını vurguluyor. Özellikle e-ticaret sayf-
larında yapılan tüketici yorumları analizinde; Tüketiciler 
yalnızca eksik parça çıktığında değerlendirmelerini pay-
laşmıyor, eksiksiz parça geldiğinde de olumlu değerlen-
melerini tavsiye amaçlı diğer tüketicilere paylaşıyorlar. 
Eksik parça çıktığında yaratıcı çözümler bulmaya çalışan 
tüketicilerin yanı sıra bu durumda “almayın, alırken göz 
önünde bulundurun, bu markayı bir daha tercih etmeyin” 
gibi tüketicilerin eleştirileri de görülmekte. Çalışır, “Marka 
itibarını oluşturmak yıllar alıyor ancak bir ürün yorumuna 
gelen etki pek çok tüketicinin erişimine açık olduğundan 
oldukça büyük. Marka itibarına dikkat eden markaların 

müşteri deneyimi ve pazarlama departmanları devamlı 
olarak müşterinin sesini dinlemeli ve hemen aksiyon al-
malıdır .

Fiyat Performans Ürünü Olarak 
Görülüyorlar ve Kaliteleri 

Beğeniliyor
Öte yandan her dört kişiden biri online alışverişte erişe-
bildikleri ürün çeşitliğinin, ürünlerin kalitesinin ve fiyat 
performansının tatmin edici olduğunu dile getiriyor. 

Pandemiden sonra mobilya sektöründe online alışverişte 
3 senede 34 kat büyüme olduğunu tahmin ediliyor. Mar-
kalar bu rekabeti göz önünde bulundurarak kalitelerini 
düşürmeden, rakip markaları daha derin analiz ederek 
çevrimiçi kanallarda daha fazla tüketiciye ulaşabildikleri 
için ağızdan ağıza tavsiye yoluyla çok daha hızlı büyüyebi-
leceklerini unutmamalı.  

Pivony Hakkında
Pivony, 2020 yılında Emre Çalışır’ın İtalya Milano Politek-
nik Üniversitesi ve MIT Media Lab’daki Doktora çalışmaları 
sonrası kurulmuş bir Tüketici Zekası Analitiği Girişimidir. 
Daha fazla bilgi için lütfen www.pivony.com adresini ziya-
ret edin.

Marka itibarına dikkat eden markaların müşteri deneyimi ve 
pazarlama departmanları devamlı olarak müşterinin sesini 
dinlemeli ve hemen aksiyon almalıdır.



Ahşap mobilyalarınızı
profesyonellikle
buluşturun.

www.facebook.com/f illiboya
www.twitter.com/f illiboya
www.instagram.com/f illiboya
www.f illiboya.com

https://www.filliboya.com
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Sürdürülebilirlik, yaşam tarzımızı giderek daha fazla 
şekillendiren küresel bir mega trend. Evler ve iç tasa-
rım söz konusu olduğunda, ana odak noktası sağlıklı 

ve kaynakları verimli kullanan ortamlar yaratmaktır. Bu 
nedenle çevre dostu malzemeler ve bileşenler, mobilya 
endüstrisi ve iç inşaat sektörü tedarikçileri için gündem-
de üst sıralarda yer almaktadır. Mevcut tasarım trendleri 
üzerinde artan bir etkiye sahipler. Kapalı malzeme döngü-
lerine ve döngüsel bir ekonomiye yönelik artan istek, iç 
tasarım endüstrisinde de yeni konseptlere yol açıyor.

İç tasarımın değişen dünyası
Bu arka plana karşı, esneklik anahtardır. Konut sıkıntısı ve 
bireyselleşmeye yönelik artan eğilim göz önüne alındığın-

da, mevcut alana ve farklı durumlara uyarlanabilen mo-
bilyalar her zamankinden daha fazla talep görüyor. Uzun 
vadeli - ve dolayısıyla sürdürülebilir - çözümlerin temelini 
oluştururlar.

Örneğin, yeni çok işlevli veya modüler mobilya ve mobilya 
sistemleri, alan önemli olduğunda kullanılabilir. Bu yer-
den tasarruf sağlayan pratik konseptler, hem işlevsel 
ihtiyaçları hem de ev gibi hissettiren bir yer arzusunu 
karşılar. Yenilikçi malzemeler ve 3D baskı gibi dijital sü-
reçlerle, ürün tasarımı artık bir ürün yelpazesi içinde bile 
özelleştirilebilir. Bu, alternatif biçimlerin geliştirilmesine 
yardımcı olma potansiyeline sahiptir. Bu şekilde, daha 
fazla sürdürülebilirlik talebi, yaratıcılık ve yeni çözümler 
için bir fırsat sağlar.

52
MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
Sayı: 176          Mayıs - Haziran 2023

İç tasarımda SWISS 
KRONO’nun biyo bazlı 
yapıştırıcılarından 
üretilen çevre dostu 
BE.YOND sunta. © 
İSVİÇRE KRONO 
Grubu

İnterzum 2023’ün
iç tasarım trendleri

Sürdürülebilirlik konusu, yaşam biçimimizi bir mega trend olarak şekillendiriyor. Çevreyle 
uyumlu malzemeler ve bileşenler bu nedenle mobilyalar için giderek daha önemli hale geliyor.

Sürdürülebilirlik mega trendi
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Dairesel düşünme
Mobilya tedarik endüstrisindeki şirketler, hammadde kıt-
lığıyla her geçen gün daha fazla mücadele etmek zorunda 
kalıyor. Sonuç olarak, günümüzün malzeme akışlarını ve 
geri dönüşüm süreçlerini yeniden düşünüyorlar ve kay-
nakların kullanımını ve ömrünü optimize etmek için çalışı-
yorlar. Diğer çözümlerin yanı sıra, giderek daha fazla dön-
güsel süreçlere veya yenilenebilir kaynaklara yöneliyorlar 
. Örneğin, geri dönüştürülmüş veya biyo-esaslı malze-
meler artık mobilya ve bileşenlerinin üretiminde plastiğe 
ciddi alternatifler oluşturuyor.

Örneğin mobilya donanımları artık okyanustan geri ka-
zanılan plastik atıklar, geri dönüştürülmüş balık ağları 
veya odun lifi kullanılarak üretiliyor. Yenilikçi enjeksiyon 
kalıplama teknolojisi sayesinde tekerlekler, tekerlekler 
veya mobilya kızakları bile yenilenebilir ham maddelerden 
üretilebilir.

Doğal ahşap
Ahşap gibi malzemeler, doğal görünümleri nedeniyle mev-
cut iç tasarım trendlerinde özel bir rol oynamaktadır. Do-
ğal ahşapta bulunan yapılar, şekiller ve renkler, birçok yeni 
dekoratif kaplama ve yüzey koleksiyonunu tanımlar. Hepsi 
bu kadar da değil: Bu doğal yapı malzemesi aynı zamanda 
konut sektöründeki CO2 emisyonları, yaşam alanı eksikli-
ği ve kişisel ve sağlıklı mobilyalar isteği gibi sorunları da 
çözebilir.

Yenilenebilir, karbon nötr bir malzeme olarak ahşap, özel-
likle hafif tasarım ve mobilya yapımında önemli bir rol oy-
nar. Bugün sunta üreticileri, sürdürülebilir ahşap karışım-
ları ve formaldehit içermeyen yapıştırıcılarla çalışarak 
sağlıklı iç mekan havasına katkıda bulunuyor. Mobilya ve 
iç yapı uygulamaları için özellikle hafif ve dolayısıyla kay-
nakları verimli kullanan bileşenler sağlamak için gerektiği 
gibi şekillendirilebilen yeni hafif levhalar geliştirilmekte-
dir. Yenilikçi olduğu kadar şaşırtıcı olan geleneksel mo-
bilyalara bir alternatif, otomatik olarak bir sandalye veya 
masa şeklini alan bir kaplamadır.

Sağlık için tasarlanmış ürünler
Sağlıklı ve hijyenik yaşam ve çalışma ortamlarına olan ta-
lep, en azından pandeminin patlak vermesinden bu yana 
artıyor. Antibakteriyel özelliklere sahip yeni yüzey malze-
meleri gibi kolay temizlenen mobilya kaplamaları, enfek-
siyonun önlenmesine yardımcı olur.

Döşemeli mobilyalar için yenilikçi sentetik kaplamalar kir 
tutmaz. Herhangi bir kalıntı bırakmadan temizlenebilirler 
ve dezenfektanlarla tedaviye karşı dayanıklıdırlar.

Kulpsuz mobilya cepheleri hızlı ve derinlemesine temizle-
nebilir. Bu tasarımlarda bas-aç mekanizmalar kanatların, 

kapıların ve çekmecelerin açılıp kapanmasını kolaylaştı-
rır. Son zamanlarda tanıtılan elektromekanik açma sis-
temlerinin kullanımı özellikle uygundur. Aydınlatma, sağ-
lığın korunmasında da aktif bir rol oynayabilir: UV LED’ler, 
ışık doğrudan üzerlerine tutulduğunda yüzeyleri sterilize 
edebilir.

Değişimi birlikte şekillendirmek
İç tasarım dünyasında “değişimi şekillendirmek” yaklaşan 
interzum’un misyonu. Yeni ana teması olan neo-ekoloji ile 
bu yılki uluslararası endüstri etkinliği sürdürülebilirliğe 
odaklanacak. Kaynak verimliliği, sağlık ve döngüsel eko-
nomi gibi geleceğe yönelik kilit konulara, katılımcılarla 
birlikte diyaloğu ilerletmek için daha da fazla önem verile-
cektir. Ne de olsa, çevre korumayı ve iklim eylemini artır-
maya yönelik artan ihtiyaç, yaşama ve çalışma şeklimizi 
değiştirmeye devam edecek.

REVEGO cep sistemi - Blum’un mutfak ünitelerini  
veya tüm yaşam alanlarını gizleme çözümü, 2022 Red Dot 

Ödülünü kazandı. © Blum GmbH

Furnipart’tan Equester Cup (tasarım: Kamper Form): 
Mobilyalar için Cradle-to-Cradle sertifikalı kulp koleksiyonu.  

© Furnipart A/S
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ÜLKE EKONOMİK RAPORU: İNGİLTERE

2020 yılında Statista’da yayınlanan bir rapora göre,2018 
yılında İngiltere’deki haneler, bir önceki yıla göre yak-
laşık bir buçuk milyar İngiliz Sterlini değerinde artışla 

yaklaşık 19,1 milyar İngiliz Sterlini değerinde mobilya ve mo-
bilya satın almıştır. 2017 Statista Global Tüketici anketinin 
sonuçlarına göre, İngiltere’deki tüketicilerin %24’ü son 12 
ayda online olarak mobilya ve ev eşyaları satın alırken, %33’ü 
bu ürünler hakkında bilgi edinmek için çoğunlukla internet 
sitelerine baktıklarını iddia etmektedir.

BİRLEŞİK KRALLIK EKONOMİSİ (2019) 
GSYİH (trilyon Dolar) 2,716

İngiltere 2019 yılında mobilya sektöründe 2018 yılına göre 
%1,5 oranında artışla toplam 9,7 milyar Dolar değerinde 
ithalat gerçekleştirmiş olup, söz konusu ithalatın yaklaşık 
%76,8’ini aşağıdaki tabloda yer alan ilk 10 ülkeden yapmıştır. 
Türkiye, ithalat yaptığı ülkeler sıralamasında 12. sırada yer 

almış ve mobilya sektöründe 2019 yılında 123,9 milyon Dolar 
ithalat gerçekleştirerek, 2018 yılına göre yaklaşık %36,5 
oranında artış kaydetmiştir ve 12. sıradadır.
Türkiye İle İngiltere’nin Dış Ticareti Geleneksel olarak ül-
kemizin çok önemli bir ticaret ortağı olan İngiltere, Tür-
kiye’nin dış ticaretinde fazla verdiği ve ihracatını sürekli 
artırdığı gelişmiş ülkelerden birisidir. İngiltere, Bakanlığı-
mız tarafından 2020-2021 döneminde Hedef Ülkelerden 
birisi olarak belirlenmiştir. Bakanlığımız tarafından belirle-
nen “Hedef ve Öncelikli Ülkeler” ve bu ülkeler için ihracata  
yönelik devlet yardımlarında sağlanan ilave destekler hak-
kında bilgiye https://ticaret.gov.tr/ihracat/pazara-giris/
hedef-ve-oncelikli-ulkeler linkinden ulaşılmaktadır. Tüm 
mal grupları baz alındığında; Trademap verilerine göre, İngil-
tere 2019 yılında toplam 692 milyar Dolar değerinde ithalat 
gerçekleştirmiştir. Söz konusu ithalatın %1,75’ini Türki-
ye’den gerçekleştirmiş olup, Türkiye’den ithalatı bir önceki 
yıla göre %5 oranında artışla 12,1 milyar Dolar olmuştur. 
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İNGİLTERE - TÜRKİYE 
EKONOMİK İLİŞKİLERİ 

ÜZERİNE

İngiltere’nin Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri Sektörü İthalatı

İngiltere’nin 2019 yılında mobilya, kağıt ve orman ürünleri sektörü toplam ithalatı %2,2 azalarak 
24,6 milyar Dolar olmuştur. Mobilya, kağıt ve orman ürünleri sektöründe en çok ithalat yaptığı ürün 
grubu 9,7 milyar Dolar ile “Mobilya” olup, ikinci sırada 7,5 milyar Dolar ile “Kağıt ve Karton” olmuştur. 

Söz konusu ürünlerde Türkiye’den ithalatı ise sırasıyla mobilya ithalatı 123,9 milyon Dolar, kağıt ve 
karton ithalatı ise 232,5 milyon Dolar’dır.



Kastamonu Entegre yeni web sitesini kullanıma sun-
du. Türkiye’nin yanı sıra Romanya, Bosna Hersek, 
Bulgaristan, Rusya ve İtalya’da üretim tesislerine 

sahip olan ve altı kıtada 100 ülkeye ihracat yapan şirket, 
global marka gücünü ve yenilikçi yaklaşımını web sitesine 
de yansıttı. 

Türkçe, İngilizce, İspanyolca, Fransızca, İtalyanca, Rusça, 
Romence ve Bulgarca olmak üzere 8 dil seçeneğine ve 7 
bölge yapısına sahip www.kastamonuentegre.com, mobil 
uyumlu, kullanıcı dostu tasarımı ve içeriğiyle dikkat çeki-
yor. Kullanıcıların IP’sini algılayarak ülkeye özel dil seçe-
neğiyle içerik sunan web sitesi bu fonsiyonu ile Türkiye’de 
bir ilk özelliği taşıyor. 

“Panel” ve “Parke” kategorilerindeki her bir ürüne dair de-
taylı bilgiyi, ilgili ürünün kullanıldığı yaşam alanı görselleri 
ile birlikte sunan web sitesi, tüm bu içerikleri tek sayfada 
bütünsel bir yaklaşımla ziyaretçilerle buluşturuyor. “Sen 
Tasarla” kategorisi ise kullanıcının kendi tarzına hitap 
eden yaşam alanını oluşturmasına ve deneyimlemesine 
imkân veriyor. “3D Kartela”, “Sanal Showroom” ve “Odanda 
Gör” bölümleri ile kusursuz bir sanal gerçeklik deneyimi 
sunan uygulamanın “Karşılaştır” özelliği, seçilen odayı 
ikiye bölerek mekânın farklı dekorlarla nasıl görüneceğini 
gösteriyor.

Kastamonu Entegre dünyasına açılan 
kapı: Keas Club 

Kullanıcılar, web sitesiyle birlikte kullanıma sunulan Keas 
Club’a üye olarak Kastamonu Entegre’nin dünyanın dört 
bir yanında hayata geçirdiği projelerden, sektöre kazan-
dırdığı ürünlerden, üyelere özel fırsat ve kampanyalardan 
anında haberdar olup, katalog ve kartela taleplerini doğ-
rudan şirkete iletebiliyor. Ayrıca, KEAS Konsept Stüdyo’da 
düzenlenen mimarlık ve tasarım etkinlikleri de Keas Club 
platformu üzerinden takip edilebiliyor.

Kastamonu Entegre’nin dünyaya açılan yüzü

kastamonuentegre.com 
yenilendi

http://www.uzmanhavaliteknik.com
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Trademap verilerine göre, Türkiye’nin toplam ihracatı 2019 
yılında 171,1 milyar Dolar olup, ihracatının %7,1’ini İngiltere’ye 
gerçekleştirmiştir.

100 ÜLKE ARASINDA ÜRETİMDE 11’İNCİ 
SIRADA

Centre for Industrial Studies (CSIL) tarafından hazırlanan 
CSIL Mobilya Sektör Raporu ön verilerine göre; Birleşik Kral-
lık rapora konu olan 100 ülke arasında mobilya üretiminde 
11’inci, ihracatta 26’ncı, ithalatta dördüncü, yurt iç satışta 
ise beşinci sırada yer aldı. 2021 yılında 8,5 milyar dolarlık 
mobilya üretimi yapan Birleşik Krallık 8,5 milyar dolarlık üre-
tim, 1,2 milyar dolarlık ihracat, 15,7 milyar dolarlık da yurt içi 
satış gerçekleştirdi. Dünyada en fazla mobilya ithalatı yapan 
ülkeler sıralamasında ilk dördün içinde yer alan Birleşik Kral-
lık’ın, 2012 yılından 2021 yılına kadar gerçekleştirdiği mobil-
ya ihracatı sadece 2018 ve 2019 yıllarında 1,5 milyar dolar 
seviyesine ulaşabildi.
Yurt içi satışlarda 2022 yılında yüzde beş, 2023 yılında ise 
yüzde üç büyüme kaydetmesi beklenen Birleşik Krallık’ın en 
önemli ihracat pazarı İrlanda. Birleşik Krallık 2021 yılında 
gerçekleştirdiği ihracatın yüzde 20,3’lük kısmını İrlanda’ya 
yaptı. Birleşik Krallık, İrlanda’dan sonra en fazla mobilya ih-
racatını yüzde 15 ile Amerika’ya gerçekleştirdi. Amerika’yı 
ise yüzde 10,3 ile Almanya, yüzde 8,9 ile Fransa, yüzde 4,3 ile 
Hollanda, yüzde 2,3 ile İtalya, yüzde 2,2 ile Slovakya, yüzde 
2,1 ile İspanya, yüzde 2 ile Birleşik Arap Emirlikleri ve yüzde 
1,8 ile İsviçre takip etti.

İTHALATTA İLK SIRADA ÇİN VAR
Raporda yer alan ithalat verilerine bakıldığında ise; Birleşik 
Krallık’ın en fazla ithalatı yüzde 35,7 ile Çin’den yaptığı gö-
rülüyor. Çin’den sonra en fazla ithalat yaptığı ülke sıralama-
sı ise şöyle oldu; yüzde 9,7 ile İtalya, yüzde 9,3 ile Polonya, 
yüzde 8,2 ile Almanya, yüzde 5,3 ile Vietnam, yüzde 3,1 ile 
Amerika, yüzde 2,1 ile Malezya, yüzde 1,9 ile Litvanya, yüzde 
1,8 ile Fransa ve yüzde 1,4 ile İspanya. Birleşik Krallık’ın 2021 
yılında mobilya ithalatı gerçekleştirdiği ilk 10 ülke arasında 
Türkiye yer almadı.

Türkiye ile ticaret: 
Birleşik Krallık’taki Türk yatırımları: 2 milyar 969 milyon Dolar 
(2002-2019)
Ülkemizdeki Birleşik Krallık yatırımları: 11 milyar 120 milyon 
Dolar (2002-2019)
2021 yılında toplam 256 milyon dolarlık ağaç işleme makine 
ithalatı gerçekleştiren Birleşik Krallık, 2021 yılı sonunda Tür-
kiye’nin en çok makine ihraç ettiği dördüncü ülke oldu. 2021 
yılında Türkiye’nin İngiltere’ye toplam ağaç işleme makine 
ihracatı 4,5 milyon dolar olarak gerçekleşti. Türkiye, Birleşik 
Krallık’a 2020 yılında 3,5 milyon dolarlık, 2019 yılında ise 2,7 
milyon dolarlık ağaç işleme makine ithalatı gerçekleştir-
di. Türkiye 2021 yılında Birleşik Krallık’a 2,2 milyon dolar ile 
en çok çeşitli makine işlemlerini bu işlemler arasında alet 
değiştirmeden yapan makine ihracatı gerçekleştirdi. Bunu 
sırasıyla, 953 bin dolar ile testere makineleri, 448 bin dolar 
ile planya, freze veya keserek kalıplama makineleri takip etti.



https://www.ronmikron.com/TR/AnaSayfa/
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Tüyap Tüm Fuarcılık Yapım A.Ş. olarak T.C. Eskişehir Valiliği, Eskişehir Büyükşehir Beledi-
yesi ve Eskişehir Ticaret Odası’nın değerli katkıları beraberinde, Eskişehir Mobilya Sanayi 
Kümelenmesi Derneği’nin işbirliği ile hazırlanan ESKİŞEHİR MOBİLYA FUARI geniş konsepti 
ile 8-8 Ekim 2023 tarihlerinde Eskişehir Ticaret Odası Fuar ve Kongre Merkezi’nde sektör 
profesyonellerini ağırlamaya hazırlanıyor. 

Mobilya sektöründe köklü bir geçmişe sahip olan Eskişehir’in tek Mobilya Fuarı için yurt 
içi ve yurtdışından binlerce ziyaretçi ‘Ücretsiz Online Bilet’ ini aldı.  

Modern mobilyalardan, mutfak ve banyo mobilyalarına, ofis mobilyalarından, bebek ve 
genç odası mobilyalarına, yatak- baza gruplarından, bahçe mobilyaları, masa, sandalye 
ve aksesuarlara kadar uzanan geniş ürün yelpazesinin sergileneceği Eskişehir Mobilya 
Fuarı, Umman, Ürdün, Irak, Lübnan, Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri, Libya, Mısır, 
Filistin, Cezayir, Almanya, İsveç, Gürcistan, Azerbaycan başta olmak üzere  farklı cooğ-
rafyalardan gelecek yüzlerce sektör profesyonelini ağırlamaya hazırlanıyor.
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Eskişehir Mobilya Fuarı  
5 - 8 Ekim 2023 tarihleri 
arasında gerçekleşiyor



https://eskim.com.tr/tr


https://www.berfino.com


https://www.disakulp.com
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Note alle Redazioni
Habitare, Finlandiya’nın en büyük mobilya, tasarım ve iç 
dekorasyon etkinliğidir.

Fin mobilya ve tasarımını tanıtmak amacıyla 1970 yılında 
kurulan Habitare, iç dekorasyon, yaşam biçimi ve ev alan-
larının tasarımı ve ötesinde deneyimler ve fikirler sunuyor. 
Habitare, yeni nesil tasarımcıların fikirlerini ve yaratım-
larını teşvik ederek tartışmaları teşvik eder. Bir sonraki 
etkinlik 13-17 Eylül 2023 tarihleri   arasında Helsinki’deki 
Messukeskus’ta yapılacak.

habitare.messukeskuks.com.  /Dove e quando
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Milano İ-saloni
dizayn week’te

özgün tasarımlar



FUARLARDAN
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INTERNA_MENTE.
“Ayna yüzeyler bizi tarihimizin, şimdiki zamanda burada 
olmamızın kahramanları yapıyor. Nereden geldiği belli 
olmayan bir figürle karşılaşıyoruz ama bizim için burada 
olduğunu biliyoruz. İçerisi dışarısı olur: Bu yüz, kendimiz-
le olan samimi diyaloğumuzun cisimleşmesidir.” Tiziano 
Guardini ve Luigi Ciuffreda, Materica’nın enstalasyonunun 
kreatif direktörleri.

Çok çeşitli yüzeylerin tel metal kaplanmasında uzman-
laşan Materica Milano Tasarım Haftası’nda ilk kez kendi 
enstalasyonu INTERNA_MENTE ile. Bu sürükleyici dene-
yimde Venedik merkezli şirket, malzemeleri şaşırtıcı ve 
güzel şekillerde dönüştürmek için simyasal yeteneğini 
keşfediyor.

Her zaman açık bir deney sürecinde Materica, ahşap, mer-
mer, taş, çelik ve tekstil gibi hemen hemen her tür malze-
meden yeni ifade yetenekleri. Bir elektrik ark tabancası, 
pirinçten bronza, çinkodan bakıra kadar saf metal telleri 
eriterek mikronize eder ve kaplanacak yüzeye küçük par-
çacıklar halinde yüksek hızda yansıtır. Metal parçacıklar, 

önceden işlenmiş bir yüzeye hemen yapışır ve hızla soğur, 
böylece malzemeyi ve kaplamayı en ince ayrıntısına kadar 
korur. Geometrileri izleyerek ve dokuları iyileştirerek veya 
diğer durumlarda en pürüzlü, pürüzlü yüzeyleri bile düz-
leştirerek ve homojenleştirerek en basit ve görünüşte en 
zayıf malzemeleri bile asilleştiren son derece çok yönlü 
bir süreçtir. Metal daha sonra çok çeşitli karakterler ve 
duyusal efektler için oksitlenebilir, renklendirilebilir, gü-
müşlenebilir, eskitilebilir veya parlatılabilir.



https://www.samet.com.tr


https://www.samet.com.tr
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İtalya mobilya, orman ürünleri ahşap tedarik ürünleriyle 
ilgili olarak hazırlanan 2022 yılı raporunda 2022’nin aynı 
zamanda bir belirsizlik ve jeopolitik istikrarsızlık yılı 

olmasına rağmen, ahşap mobilya şirketlerinin bu ayları 
nasıl kararlılıkla karşılayabildiğini ve korumayı başardı-
ğını doğrulayan dengeler tarafından söyleniyor . İstihdam 
seviyeleri artmasa bile, 2023’e fizyolojik olarak iyisiyle 
kötüsüyle kesinlikle olağanüstü olan iki yıllık bir dönemi 
takip eden bir istikrar yılı olarak bakıldığında. Genel ola-
rak, ahşap mobilya tedarik zincirinin

üretim cirosu yüzde 12,6 arttı.Böylece 2019’da 43,2 mil-
yardan 2021’de 50,2 milyara yükselerek, ilk çeyrekte son 
derece parlak bir başlangıç   yapan ve yıl sonunda hem iç 

hem de dış pazarlarda kademeli olarak azalan mevcut 
56,5’e yükseldi. Artı yüzde 12,6, toplam satışların yüz-
de 37’sini oluşturan İtalya satışlarındaki (35,6 milyar 
avro) artı yüzde 12,2 ile ihracatın (21 milyar avro) yüzde 
13,3’ünün bir sentezidir.

68 bin şirket - toplam üretimin yüzde 14,9’una eşit - 
298 bin çalışan - toplamın yüzde 8’ine eşit - 56,5 milyar 
Euro’luk üretim cirosu - toplamda yüzde 4,6’ya eşit - ve 
2021’e göre yüzde 12,6 artış. İtalyan ahşap mobilya teda-
rik zincirinin yılın en önemli etkinliği olan ve 18-23 Nisan 
tarihleri   arasında Rho Fiera salonlarında düzenlenen Mila-
no Mobilya Fuarı’nda kendini gösterdiği rakamlar.

Spesifik olarak, Wood Macrosystem’deki (23,5 milyar 
Euro) satışlar yüzde 14,3’lük bir artış kaydetti, Mobilya 
Makrosistemi (yaklaşık 29 milyar Euro) yüzde 11’lik bir ar-
tış kaydetti ve Ahşap Ticareti (4 milyar Euro) yüzde 15’lik 
bir artış kaydetti .

Olumlu işaretin şüphesiz ağır bastığı bir yılda, bunun sek-
tördeki fiili büyümeyi gerçekten gösterip göstermediği-
ni ve ne kadarını gösterdiğini veya daha çok endüstriyel 
üretim ile ciro arasındaki cebirsel sonuç olup olmadığını, 
ham maddelerin maliyetlerinin arttığını anlamakta fayda 
var. malzeme ve enerji firmaların karlılıklarını belirlemede 
belirleyici bir unsur olmuştur.
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İtalya mobilya sektörü 
2022 raporu



Nitekim üretim hacmini ölçen sanayi üretim endeksi ile 
sanayi ciro endeksi karşılaştırıldığında, mobilya sektö-
ründe 11 puanın üzerinde (ciro yüzde 12,1 - üretim yüzde 
0,8), ahşap sektöründe ise 17 puanlık bir fark açıkça or-
taya çıkıyor. , hammadde maliyetlerinin etkisinin daha 
önemli ve acil olduğu (ciro yüzde 20,3 – üretim yüzde 
3,7). Ahşapta Şubat 2021 gibi erken bir tarihte başlayan 
artışlar, 2022 yılı boyunca devam etti ve 2022’de ortala-
ma artı yüzde 14,5’e

ulaştı . Daha küçük bir etkiyle de olsa yüzde 10,3’e varan 
artış mobilyada da yaşandı. 2022 baharında ve geçen 
sonbaharda en yüksek seviyelere ulaşıyor.

İHRACAT
Tedarik zincirinin ihracatını (21 milyar) yüzde 13,3’lük 
bir büyümeyle yönlendiren ABD (artı yüzde 25,7), Alman-
ya’nın ( artı yüzde 9,7) ve Fransa’nın (artı yüzde 9,5) ar-
dından ikinci büyük ülke oldu . ilk outlet pazarı olmaya 
devam ediyor. İhracat sonucu, Mobilya Makrosistemi (15 
milyar Euro) tarafından kaydedilen artı yüzde 12,6 ve Ah-
şap Makrosistemi (5,5 milyar Euro) tarafından kaydedilen 
artı yüzde 14,9’un sonucudur.

İhracattaki büyüme, savaşın senaryoları değiştirdiği bir 
çerçevede okunmalı: 2022’de Rusya’ya yapılan ihracat, 
2021’e göre yüzde 27,3 yani 126 milyon Euro azalarak 334 
milyon Euro oldu ve Rusya ilk 10 içinde yer aldı. tedarik zin-
ciri ihracatında

2013’te Rusya’nın yaklaşık 1 milyar avro ile ihracatımızın 
dördüncü destinasyonu olduğunu, 2017’de yarı yarıya 
düştüğünü ve bu olgunun yavaş yavaş doğrulandığını 
söylemekle yetinelim. Buna karşılık, 2013’te yine beşinci 
hedef olan ABD’ye ihracat, bir önceki yıla göre 488 milyon 
artarak (artı 2021’e göre yüzde 25,7) artarak 2,3 milyar 
avroya ulaştı.

Fransa, 2022’de yaklaşık 3,3 milyar avro ve yüzde 9,5’lik 
bir büyüme ile tedarik zincirinden İtalyan ihracatı için en 

önemli yer. Almanya, 2021’e göre yüzde 9,7 büyüyerek 2,3 
milyar avroya ulaşan üçüncü en büyük pazar. Çin, geçti-
ğimiz yıllarda diğer ülkelerden çok daha fazla büyüme 
yüzdesine sahip belirli bir dinamizm ile karakterize edilen 
yedinci destinasyon olarak teyit edilirken, 2022’de Çin 
hükümeti tarafından kararlaştırılan pandemi yönetimi ve 
bunun sonucunda ortaya çıkan kapanmalar nedeniyle , ilk 
10 pazar arasında en düşük büyüme gösteren (artı yüzde 
1,1).

2022’de 35,6 milyar avroya ulaşacak olan iç pazarda, 
özellikle inşaat bitirme sektörleri (kapı, pencere, ahşap 
döşeme) tarafından yönlendirilen Ahşap Makrosisteminin 
olumlu katkısı sayesinde büyüme artı yüzde 12,2’ye ulaştı. 
Superbonus, mobilya bonusu ve bina bonusu ile bağlantılı 
teşviklerden diğerlerinden daha fazla doğrudan yararla-
nan ev.

2022’de, örneğin sektörümüz için ilk tedarik pazarı olan 
Avusturya’dan (artı yüzde 35,2) ve ardından Almanya ve 
Çin’den, özellikle kereste ithalatının nasıl arttığından 
bahsetmek gerekir.
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Türkiye ve Macaristan arasında en önemli ticari kale-
min otomotiv sektörü “Türkiye ticari araç ve otobüs 
satarken Macaristan binek araç satıyor ve elektrikli 

otobüs satmak istiyor. Macaristan Avrupa’nın en büyük 
elektrikli araç üretim üssü haline geliyor.  Otonom araç 
kullanım test merkezleri de Macaristan’da. Otomotiv 
sektörü Macaristan ticaretinin kilit taşı.”  Bunun yanı 
sıra iki ülkenin ihracat trafiğinde tıbbi cihaz, kimyasal 
ürün, hayvancılık, mobilya, tekstil ve halı satışları da artış 
gösteriyor. 

Türkiye ve Macaristan birbirini stratejik ortak olarak gö-
rüyor ve savunmadan enerji tedariğine kadar birçok alan-
da ortak hareket ediyor. AB içerisinde gönülden Türkiye’yi 
destekleyen yegâne ülke Macaristan. Bu ziyarette KOSGEB 
ile Macaristan’ın KOBİ ihracat destek kuruluşu arasında 
MOU anlaşması imzalandı.  Bu anlaşma ile iki ülke Türk ve 
Macar KOBİ ler arasındaki iş birliğini artırmayı amaçlıyor.

MACARİTAN’IN TÜRK YATIRIMCILARA 

SUNDUĞU AVANTAJLAR…
En önemli avantaj hiç şüphesiz kurumlar vergisi, Maca-
ristan’da bu vergi (%9).   Bunun yanında Macaristan’da 
yatırım ajansı olarak faaliyet gösteren HİPA, Macaristan’a 
yatırım yapmak isteyenlere destek bölgelerinin farklı 

avantajlarına göre yol gösteriyor. Yatırımcılar için arsa 
bulunmasından tutun tüm yatırımları boyunca ücretsiz 
danışmanlık hizmeti veriyor.

MACARİSTAN İÇİN TÜRK FİRMALARI 

AVRUPA’YA GİRİŞ KAPISI…
Macaristan Avrupa’nın en önemli ticaret noktalarından bi-
rine giriş kapısıdır. Yalnızca Macaristan’a değil Avrupa’nın 
farklı noktalarına ve kısa zamanda hızlı ivme kazanarak 
kıtalar arası ticareti geliştirmenin kapılarını aralıyor. “En 
başta bir Türk olarak Macaristan’da kardeş ve soydaş ola-
rak karşılanmak çok önemli”     Bu karşılamayı diğer Avrupa 
ülkelerinde görmek mümkün olmayabiliyor. AB pazarı bazı 
alanlarda daralırken bazı alanlarda genişliyor.  Örneğin 
otomotiv sektrörü 2022 de artış gösterdi.  Çip problemi 
nedeniyle arzda problemler yaşanınca talep birikti ve sek-
tör geçen sene Macaristan’da çok artış gösterdi. Ambalaj 
sektörü ile ilgili tüm hammadde ihracatı da arttı.  Maca-
ristan bu sene elektrikli otomotiv pili ve şarj üniteleri üze-
rine çok yatırım çekiyor.

Bunun yanında Macar ihracatçılara da rekabet güçlerini 
ve maaliyetlerini pozitif yönde etkilemek için Türk teda-
rikçileri ile tanışmak istiyor   Zira özel sektörde de yatırım 
yapacak olan firmalara Macaristan’dan neler tedarik ede-
bilecekleri konusunda yol haritası oluşturup buna uygun 
iş birlikçi firmalarla tanıştırıyor. Bu çalışmaları ücretsiz 
yapıyoruz. İki ülke arasında ekonomik çalışmalara bu an-
lamda da katkı sağlıyor. 

“Seçim öncesi dönemler genel olan belirsizliği simgeledi-
ğinden seçimlerden sonra olumlu yönde gelişmeler bek-
liyoruz.  Özellikle yabancı yatırımcıların gözü Türkiye’de 
olacak.”
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Türkiye’nin ihracatta önemli iş ortaklarından 
Macaristan ile ihracatı 4 milyar dolar 
hacminde, iki ülke arasındaki potansiyel hedef 
ise 6 milyar dolar.  Türkiye’nin yakın dostu 
Macaristan ile 2022 ihracat ı. %9 ile Avrupa 
Birliğindeki en düşük kurumlar vergisini 
büyük bir avantaj olarak sunan Macaristan, 
Euro para birimi kullanmadığından kur, 
lojistik ve cazip teşvik avantajlarıyla da Türk 
yatırımcıların gözde rotası.

TÜRKİYE VE MACARİTAN ARASINDAKİ 
TİCARET HACMİ 4 MİLYAR DOLAR,  
HEDEF 6 MİLYAR DOLAR



http://www.ictenmetal.com
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Bundan daha iyi başlayamazdı! Seyahat zorlukları, tarih değişiklikleri ve 
küresel belirsizliklerle dolu geçen uzun bir zamandan sonra , CIFF’in 
yerli ve uluslararası mobilya endüstrisi için bir referans noktası olarak 

fuarın geliştirilmesine yatırım yapmaktan asla vazgeçmediği karmaşık bir 
dönemin ardından, 51. CIFF Guangzhou yeni kapandı. olağanüstü bir katı-
lımla kapılarını açan fuar katılımcı ve ziyaretçilerin yanı sıra organizatörle-
rin de büyük beğenisini kazandı.

Rakamlar her şeyi açıklıyor: Pandemiden önce düzenlenen ve rekor düzeyde 
yüksek katılımla düzenlenen son etkinlik olan CIFF Guangzhou 2019’a kı-
yasla ziyaretçilerin +%27,88’i .
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+%27,88 artışla  mutlak rekor katılım

51. CIFF Guangzhou 2023:
Olağanüstü bir yeniden lansman!



Toplam sekiz günün (ilk aşama için dört ve ikinci aşama 
için dört) ardından 31 Mart’ta sona eren 51. CIFF Guangz-
hou 2023, 4.000 katılımcıya bölünmüş 700.000 metreka-
relik sergi alanını işgal etti ve dünya çapında 166 ülkeden 
380.763 ticari ve nitelikli ziyaretçi katıldı.  

Bu başarı, ileriye dönük bir vizyonun ve CIFF’i tüm sektör 
tedarik zincirini kapsayabilen dünyadaki önemli bir mobil-
ya fuarı olarak gören, geleneksel fuar etkinliğini çevrimiçi 
etkinliklerle etkili bir şekilde entegre eden ve kararlı bir 
şekilde tasarıma odaklanan yeni bir organizasyon stra-
tejisinin sonucudur. Tüm mobilya sektörünün gelişimine 
ve dönüşümüne katkıda bulunarak, yaşadığımız ve çalış-
tığımız tüm alanların kalitesini artırmak: gelişen tüketici 
trendlerine uygun çözümler sunan ve iç mekan gibi son 
derece profesyonel ziyaretçilerden oluşan geniş bir he-
def kitleye hitap eden bir ticaret fuarı. 

Tasarımcılar, alıcılar, distribütörler, e-ticaret operatörle-
ri ve emlak geliştiricileri. Toplam sekiz günün (ilk aşama 
için dört ve ikinci aşama için dört) ardından 31 Mart’ta 
sona eren 51. CIFF Guangzhou 2023, 4.000 katılımcıya 
bölünmüş 700.000 metrekarelik sergi alanını işgal etti 
ve 166 ülkeden 380.763 ticari ve nitelikli ziyaretçi katıldı. 
dünya çapında bölgeler ve ülkeler. Bundan daha iyi başla-
yamazdı! Seyahat zorlukları, tarih değişiklikleri ve küresel 
belirsizliklerle dolu, ancak CIFF’in yerli ve uluslararası 
mobilya endüstrisi için bir referans noktası olarak fuarın 
geliştirilmesine yatırım yapmaktan asla vazgeçmediği 
karmaşık bir dönemin ardından, 51. CIFF Guangzhou yeni 
kapandı. olağanüstü bir katılımla kapılarını açan fuar ka-
tılımcı ve ziyaretçilerin yanı sıra organizatörlerin de büyük 
beğenisini kazandı.
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105.000 metrekarenin üzerinde sergi alanı ve 1.100’den 
fazla katılımcı: LIGNA 2023 (15-19- Mayıs 2023), ağaç 
işleme ve ahşap işleme endüstrisine kapsamlı bir 

genel bakışla yeniden varlığını kutluyor. Gergin küresel 
siyasi duruma rağmen, olumlu rezervasyon durumu LIG-
NA’nın dünyanın önde gelen ticaret fuarı statüsünü teyit 
ediyor. Dünyanın dört bir yanından küresel oyuncular ve 
tanınmış şirketler, araçları, makineleri ve ekipmanların 
yanı sıra akıllı çözümleri ve yeni teknolojileri sergilemek 
için bir araya geliyor. Almanya’dan firmaların yanı sıra İtal-
ya, Avusturya, Türkiye, İspanya, Çin, İsveç, Slovenya, Da-
nimarka ve Hollanda’dan firmalar bölgelere göre en büyük 
katılımcı oranını oluşturuyor. Bu süreçte, dünyanın önde 
gelen ticaret fuarı, katılımcı portföyünü bile genişletmeyi 
başardı.

“LIGNA, ağaç işleme ve ahşap işleme endüstrisinin tüm 
değer zincirine benzersiz bir genel bakış sunuyor. Yenilik-
lerin uluslararası vitrini ve dünyadaki ilklerin sahnesidir. 
Planlama başladığından beri topluluktan bir coşku dalga-
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Ağaç işleme makineleri 
sektörünün dev buluşması 

Ligna’da



sı alıyoruz. Deutsche Messe AG CEO’su Dr. Jochen Köckler, 
16 Şubat’ta Hannover’de düzenlenen LIGNA.Preview’daki 
etkinliğin önemini vurgulayarak, endüstrinin Hanno-
ver’deki yüz yüze deneyimi dört gözle beklediğini söyle-
di. “LIGNA 2023’te ziyaretçiler 44 ülkeden katılımcılarla 
buluşacak. Sektörü şekillendiren ve geleceğe giden yolu 
gösteren trendlerin belirlendiği ve tartışıldığı yer burası.”

LIGNA 2023’teki Görüntüleme Alanının %75’i şimdiden 
rezerve edildi. Pek çok pazarda artan enerji fiyatları, 
malzeme kıtlıkları ve ekonomik belirsizlikler gibi bir dizi 
olağanüstü zorluğa rağmen, ağaç işleme ve ahşap işleme 
endüstrisi LIGNA’dan yaklaşık altı ay önce iyi durumda.

LIGNA odak konuları sektörü 
harekete geçiriyor

LIGNA 2023, odak konuları seçiminde de trend belirleyici 
rolünün hakkını verecektir. Dijitalleşme konusu, endüst-
rinin gelişimini şekillendiriyor ve esnek olduğu kadar kay-
nakları verimli kullanan üretim için de bir ön koşul. “Ağaç 
İşleme Dönüşümü” başlığı altında LIGNA’da da yoğun ilgi 
görüyor. Katılımcılar, makineler, aletler, bileşenler ve mal-
zemeler arasındaki ağın ne kadar ileri gittiğini gösterecek 
ve robotik, otomasyon ve yazılım alanlarındaki yenilikleri 
sunacak. Akıllı veya Bağlantılı Fabrika, Endüstri 4.0 veya 
Nesnelerin İnterneti ve IoT platformları moda sözcükleri 
LIGNA’da somut örneklerle somutlaşmaya devam edecek.

Yenilenebilir kaynaklara dayalı bir ekonomiye giden yolda 
en önemli yenilenebilir hammadde olan ahşap merkezi bir 
temel oluşturmaktadır. Odun bazlı biyoekonomi, yenilikçi 
bir teknoloji sürücüsü olarak kabul edilir. Kaynak verimli 
ahşap kullanımının genişletilmesi için çerçeve koşulları, 
Avrupa Yeşil Mutabakatı’nın bir parçasıdır ve döngüsel bir 
biyoekonominin temel direkleridir. Bu, LIGNA 2023’te haklı 
olarak ilgi odağı olacak bir gelişmedir. Ahşap bazlı biyoe-
konominin geliştirme hatları ve doğal kaynakların sorum-
lu kullanımı için teknolojik yeniliklerin yanı sıra kimyasal 
olarak sindirilmiş ağaç liflerini şekillendirmek için proses 
teknolojileri sergilenecek.

Ahşap, inşaat sektöründe de geri dönüştürülebilir bir 
yapı malzemesi olarak giderek önem kazanmaktadır. Ta-
mamen ahşap binalar ve ahşap karışımlı yapıların toplam 
inşaat hacmi içindeki payı hem ulusal hem de küresel ola-
rak sürekli artmaktadır. LIGNA, “Prefabrik Yapı Süreçle-
ri” odak konusuna bu endüstri trendini yansıtıyor: Çünkü 
ahşap konstrüksiyonun artan önemi, teknoloji ve ekip-
man için de yeni gereksinimleri beraberinde getirmekte-
dir. LIGNA.Preview’da Bernd Oswald (GROPYUS) ve Profe-
sör Achim Menges (Stuttgart Üniversitesi) bu nedenle bu 
konu hakkında konuştular. Sonuç: İnşaat sektörünün hem 
prefabrikasyonda hem de şantiyede çağdaş ve verimli bir 
şekilde üretim yapmak için bir teknoloji desteğine ihti-
yacı var. LIGNA’da ilgili taraflar, ahşap konstrüksiyonun 
geleceğini belirleyecek uygun çözümleri ve yaklaşımları 
keşfedebilir.

Yerinde ve dijital: LIGNA.
Stage, Rehberli Turlar, LIGNA.
Recruiting & LIGNA Campus

Odak konuları aynı zamanda LIGNA’nın ek formatlarında 
çalışan ortak bir başlıktır.

LIGNA.Stage, Salon 12’deki canlı izleyicilere, işe alım ve 
sürdürülebilirliğin yanı sıra LIGNA odak konuları boyunca 
çözüm ve kullanıcı odaklı sunumlar ve panel tartışmala-
rından oluşan çeşitli bir forum programı sunuyor. Tesis-
te bulunamayanlar için, çeşitli program öğeleri LIGNA 
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web sitesinde canlı ve talep üzerine yayın olarak da 
sunulacaktır.

Ziyaretçiler ayrıca bu yıl hibrit bir formatta olan Rehberli 
Turları dört gözle bekleyebilirler. Turlar, çeşitli konulara 
özel bir genel bakış sunar. 25 katılımcıya kadar gruplar 
halinde, ilgili taraflar seçilen katılımcılara yönlendirilecek 
ve doğrudan stantlarında özel sunumlar ve canlı gösteri-
ler yapılacak. LIGNA.Stage programında olduğu gibi, Hib-
rit Rehberli Turlar da LIGNA web sitesinde İngilizce ve Al-
manca olarak canlı ve isteğe bağlı olarak sunulmaktadır.

LIGNA Proje Müdürü Stephanie Wagner, “Ek formatlarımızı 
yayınlayarak, LIGNA’yı ve ilgili endüstri gelişmelerini sa-
hada bulunamayanlar için erişilebilir kılmak istiyoruz” di-
yor. “Yer ve zamandan bağımsız olarak, LIGNA’nın itirazını 
etkinlik süresinin çok ötesine taşıyabiliriz.”

Ayrıca, tüm etkinlik katılımcıları için bir ağ hizmeti mev-
cuttur. LIGNA bileti, erişim için bir ön koşuldur. Ziyaretçi-
ler ve katılımcılar kayıt olduktan sonra LIGNA web sitesi 
aracılığıyla hizmeti etkinleştirebilir ve ardından iletişim 
önerileri ve randevu ayarlama fırsatı alabilir.

Nitelikli işçi eksikliği ve genç yeteneklerle ilgili endişeler 
göz önüne alındığında, LIGNA ayrıca ağaç işleme ve ahşap 
işleme endüstrisindeki araştırma, eğitim ve kariyer fır-
satlarına genel bir bakış sunar. LIGNA.Campus , üniversi-
teler, teknik kolejler ve teknik okullar tarafından sunulan 
eğitim ve öğretim kursları hakkında bilgi sağlar. Öğretim 
ayrıca güncel araştırma projelerini de sunar.

LIGNA.Recruiting’de potansiyel işverenler, ilgili vasıflı 
personelle tanışır. Dijital bir iş duvarı, şirketlerin - ister 
katılımcı ister ziyaretçi olsun - çekici iş teklifleri yayınla-
masına olanak tanır. Bu teklif yalnızca LIGNA’daki işe alma 
alanında dijital olarak görüntülenemez ve erişilemez, aynı 
zamanda insan kaynakları ve ilgili taraflar arasında kişisel 
eşleştirme için yerinde fırsatlar ve katılımcı şirketlerden 
şirket satış konuşmaları ile desteklenir.

Bir VDMA salonuna ek olarak, VDMA tarafından destekle-
nen LIGNA.Future Square, start-up’lara yalın çözümler ve 
yeni fikirler sunacak.

Bir bilet, iki kat iş
LIGNA için biletler şimdi web sitesinde mevcuttur.

Ziyaretçiler ayrıca bu yıl da özel bir bilet iş birliğinden ya-
rarlanacak: interzum (9-12 Mayıs 2023, Köln) veya LIGNA 
(15-19 Mayıs 2023, Hannover) - her iki ticaret fuarı için 
giriş biletleri, sahibine ziyaret etme hakkı veriyor her du-
rumda ortak olay. Bu, ziyaretçilere mobilya üretimi ve iç 
tasarımın yanı sıra ağaç işleme ve ahşap işleme endüstri-
leri hakkında kapsamlı bir genel bakış sunar.

LIGNA 2023’ün ana odak 
noktası

LIGNA, ağaç işleme ve ahşap işleme endüstrisinin tüm 
değer zincirini kapsar ve kendisini toplam yedi ürün seg-
mentinde sunar:

• Özel ve Seri Üretim için Aletler ve Makineler (Salon 11–15, 
27)

• Yüzey Teknolojisi (Salon 16, 17)

• Ahşap Esaslı Panel Üretimi (Salon 26)

• Hızar Teknolojisi (Salon 25)

• Ağaçtan Enerji (Salon 25, 26, açık alan)

• Makine Bileşenleri ve Otomasyon Teknolojisi (Salon 16)

• Ormancılık, Yuvarlak Odun ve Kereste Üretimi için Maki-
neler (açık alan, P32–35)

Ağaç İşleme ve Ağaç İşlemenin Geleceği LIGNA.Campus’ta 
başlıyor

Ağaç işleme ve ahşap işleme için daha sürdürülebilir ve 
üretken bir geleceğe giden yolda eğitim ve öğretimin 
yanı sıra araştırma ve geliştirme vazgeçilmezdir. 15 - 19 
Mayıs 2023 tarihleri   arasında Hannover’deki LIGNA.Cam-
pus formatı, ünlü teknik kolejlere, uygulamalı bilimler 
üniversitelerine ve üniversitelere çeşitli eğitim teklifleri 
ve çığır açan araştırma bulguları için ideal bir platform 
sağlayacaktır.
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mükemmel bir sahne.
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Biesse, LIGNA’da kurumsal yenileme sürecini temsil 
eden ve grubun değerlerini, kimliğini en iyi şekilde 
ifade eden yeni görsel kimliği ile yerini alacak. Faa-

liyet gösterdiği çeşitli sektörleri birbirinden ayıran özel-
likleri korurken, çok yönlülüğe ve doğası gereği uluslarası 
olmaya odaklanıyor. Bu şirketin sürekli değişen uluslara-
rası pazarlarda rekabet etmesini ve somut faydalar sağ-
lamasını gerçek kılacak bir evrimdir.

Salon 11 – Teknoloji iş başında
EMEA ve APAC Bölge Başkanı Ettore Vichi ‘’Grubun evrim-
sel yolculuğunu ve Biesse’yi rakiplerinden ayıran çoklu 
malzemeye yaptığı vurguyu keşfetmek için Salon 11’I ziya-
ret eden herkesle tanışmayı dört gözle bekliyoruz’’ diyor. 
Vichi, ‘’Üretim performansını güçlendirmek ve artırmak 
isteyen imalat şirketlerinin ihtiyaçlarını karşılamak için 
tasarlanmış yüksek teknoloji çözümler, entegre sistemler 
ve hatlar faaliyete hazır olarak sergilenecek.’’diye ekliyor.
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Üretimde belirleyici bir artış hem üretim sürecinin hem de 
yükleme ve boşaltma operasyonlarının tam güvenilirliğini 
sağlayan otomatik çözümlere önem verilmektedir. Ziya-
retçiler, şirket içi sipariş yönetimi için bir yazılım programı 
olan SmartConnection sayesinde birbirine bağlı otomatik 
yükleme ve boşaltma üniteleri ile panel boyutlandırma ve 
yerleştirme çözümlerinden oluşan entegre bir tesisi ilk 
elden görebilme fırsatı bulacaklar.

Robotik yükleme ve boşaltma özelliğine sahip yeni seri 
kenar bantlama hattına odaklanılacaktır. Yeni ürünün ikili 
karakterizasyonu, mevcut beceriler ve varlıklar sayesinde 
grubun çevresel, sosyal etkisini tanımasını ve değerlen-
dirmesinin yanı sıra inovasyonu ürün geliştirme süreçle-
rine entegre etmesini sağlayacak olan sürdürülebilirliğe 
giden yolun başlangıcını işaret ediyor. Biesse, teknolojik 
yenilikleri tanıtırken aynı zamanda çevresel performansı 
da iyileştiren yeni ürününü bu bağlamda ziyaretçilerine 
sunuyor.

Salon 12 - LIGNA.Sahnesi
Salon 12’de, fuar ziyaretçileri zengin bir panel tartışma 
programına (LIGNA web sitesinde İngilizce simultane çe-
viri ile aktarılacaktır) katılabilecekler. Panelde  ağaç işle-
me endüstrisinin en trend konuları konuşulacaktır.

Biesse, aşağıdaki konuları içeren üç 
panelde programa katkıda bulunacaktır:

- Smartconnection - Fabrika/üretim yönetimi için Üretim 
Planlama ve Kontrol yazılımı;

- Ağaç işleme made Izy – Makineleri birbirine bağlayan 
ortak bir dil;

- “Teknolojiler ve Sürdürülebilirlik”.

Salon 11 - Biesse stand turları
Biesse, ziyaretçilerini, uzman ekibi eşliğinde her süreç 
için yenilikçi ürünlerin ve optimum çözümlerin sergilene-
ceği, fuar tarafından düzenlenen Rehberli Turlara katıl-
maya davet ediyor. Basın mensupları, gazeteciler, şirketin 
tüm ana yeniliklerini keşfetmek için Biesse standının 
Basın Turuna katılmaya davetlidir: 16 Mayıs saat 10:00’da 
yapılması planlanmıştır.
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Biesse Türkiye, 15- 16 Mart tarihlerinde İstanbul Mal-
tepe Showroom’unda 2023 yılının ilk Inside etkinli-
ğini gerçekleştirdi. Biesse’nin uzman ekibi eşliğinde 

gerçekleştirdiği etkinliğe Türkiye’nin dört bir yanından 
50’nin üzerinde ziyaretçi katılım sağladı. Etkinlik süresin-
ce fiziken 12, sanal gerçeklik ortamında 4 farklı makine ve 
6 yazılım teknolojisi meraklıları ile buluştu.

İki gün boyunca yapılan canlı demolar sayesinde Biesse 
teknolojilerinin iş ortaklarımızın üretim süreçlerini nasıl 
kolaylaştırabileceğini gösterme fırsatı yakaladık. 

2023 yılının devamında da 1500 m2’lik showroomumuz-
da sektöre yön veren teknolojilerimizi ziyaretçilerimiz ile 
buluşturmaya devam edeceğiz. Ayrıca yıl boyunca bize 

84
MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
Sayı: 176          Mayıs - Haziran 2023

Biesse Türkiye, 2023 
yılının ilk Inside 

etkinliğini gerçekleştirdi



ulaşarak makinelerimizi yakından keşfetmek için demo 
talebinizi bizlere iletebilir, kampüsümüzü ziyaret etmek 
üzere randevunuzu oluşturabilirsiniz.

Biesse Türkiye ve Orta Doğu Bölge Direktörü Yelda  Bos-
tan Inside etkinliğine dair şu detayları paylaştı: “ Biesse 
olarak gelenekselleşen etkinliklerimizden ilki olan Inside, 
bizler için oldukça verimli geçti. Ekip olarak ziyaretçi-
lerimizi her zamanki gibi en iyi şekilde ağırladık. Bizlerle 
olan tüm iş ortaklarımıza, misafirlerimize çok teşekkür 

ederiz. Yıl boyunca Biesse İstanbul ve Dubai kampüsleri-
mizde gerçekleştireceğimiz etkinliklerimizde daha nice 
misafirlerimizi ağırlamak, Biesse teknolojileri sayesinde 
işlerini nasıl bir adım öteye taşıyabileceklerine dair onlara 
ilham vermek üzere onları bekliyor olacağız.’’

Biesse Türkiye’nin yeniliklere öncülük eden çözümleri hak-
kında detaylı bilgi ve daha fazla bilgi için www.biessetur-
kiye.com.tr adresini ziyaret edebilir veya +90 216 528 58 
00 telefon numarasından bizimle iletişime geçebilirsiniz.
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Schattdecor’un lak laminat uzmanı Fine Decor ve Hans 
Schmid Gronau ile uzun süreye dayanan ortaklıklarıyla, 
çözüm paketini, yenilikçi ve gelecek vaat eden ürünler ile 
genişletiyor. Alman mobilya ve mutfak sektörünün mer-
kezi olan Doğu Vestfalya’da Fine Decor ile birlikte üretilen 
Fineflex, sektördeki malzeme evriminin bir parçasıdır. 
Fineflex, tasarımına ve rengine bağlı olarak yüzde 80’e 
kadar geri dönüştürülmüş PET’ten oluşan çevre dostu 
bir mobilya yüzeyidir. Finish yüzeyler serisinin bir par-
çası olarak Almanya’da üretilmektedir. Bu sürdürülebilir 
ürün, tek renk, desenli veya metalik kaplama bir yüzey ile 
sunulabilmektedir.

Schattdecor, son yıllarda geleceğe yönelik önemli ya-
tırımlar yaptı ve yeni ürünlere ek olarak yeni ortaklıklar 
kurdu. Bunların her ikisi de dekor uzmanlığı başlığı altın-
da sunulan çözüm paketi yelpazesine katkıda bulunuyor. 
Hans Schmid GmbH’ın Schattdecor ile işbirliği ile, “Tek 
Kaynak. Sınırsız Çözümler.”  mottosuyla Interzum’da gös-
terilecek bir diğer yeni ürün olan MFS Touch yeni fırsat 
alanları açıyor.

88
MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
Sayı: 176          Mayıs - Haziran 2023

Schattdecor, çözüm paketine 
yeni ürünler ve ortaklıklar ekliyor

“Tek Kaynak. Sınırsız Çözümler.”
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 Schattdecor CEO’su Roland Auer konuşmasında şunları 
belirtti; “Değişimi ve güçlü bir geleceği birlikte sağlamak 
için güvenilir ortaklara ve vizyonerlere ihtiyaç var. Bunlar 
aynı zamanda istikrarlı ve sağlıklı bir ekonomik temeli de 
gerektirir. Dünya çapındaki üretim tesisleri ve iş ortakları 
ağımız sayesinde, müşterilerimize ürün geliştirme sü-
recinin başından itibaren gerekli tüm bileşenleri içeren 
kapsamlı bir çözüm paketi sunabiliyoruz. Kalite, çeşitlilik 
ve kişiselleştirilmiş hizmetleri içeren bu çözüm paketi-
ni, dünya çapındaki müşterilerimiz için yeni dekorlar, ek 
ürünler ve geleceğe yönelik ortaklıklar içerecek şekilde 
genişlettik.”

Çözüm Paketimizin Yeni Trend 
Konsepti “Freiraum”

FREIRAUM, yaratıcılık ve inovasyon için sınırsız bir alan 
sunuyor. Peki, bu sektörümüz için ne anlama geliyor diye 
sorduğumuzda cevap çok basit; “Artık her şey mümkün!”. 
Bu yıl 20. kez katılacağımız Interzum’da stant ve trend 
konseptimiz olan Freiraum’un detaylarını sizlere sunuyor 
olacağız.

9-12 Mayıs 2023 tarihleri arasında müşteriler ve ziyaret-
çiler, Salon 6, C20/E29’da kurulan Schattdecor standı, 
yaşam, çalışma ve ortak alanların tasarımının hem analog 
hem de dijital dünyadan nasıl etkilendiğini sergileyecek. 
Gelecek, artık sınır tanımıyor.

 Claudia Küchen konuyla ilgili şunları söyledi; “Yenilikler 
yaratmak istiyorsak eski sınırlardan kurtulmalıyız, geliş-
meyi ve inovasyonu yeniden düşünmeli ve birlikte çalış-
malıyız. Bunun için uzun vadeli, ortak bir bağlılığa, yeni bir 
“biz” duygusuna ihtiyacımız var. Geleceğe giden yol birey-
sel bir koşu değil, bir bayrak yarışı. Bugün elimizde yeni 
yaratıcı teknolojik olanaklar var”. 

 Bu senaryo pazarda da güçlü bir talep yaratıyor. Küchen, 
ayrıca şunları ekledi: “Sektörümüzde daha şimdiden bir 
malzeme devrimi yaşıyoruz. Bu konuya odaklanmış yara-
tıcı akıllar yeni yüzeyler üzerinde çalışıyor, bunu yapmak 
için en yeni kaynakları kullanıyor ve uzun vadeli çözümle-
rin habercisi olan ilk faz ürünleri üretiyor.”

 Interzum’dan önce Schattdecor’un ürün, tasarım ve 
hizmet alanlarındaki yenilikleri hakkında daha fazla bilgi 
edinmek ister misiniz? Schattdecor’un sosyal medya 
kanalları, yeni fuar konsepti içeriğiyle güncellendi. Ayrıca 
freiraum.schattdecor.com web sayfasına da bakabilir-
siniz. Bu sayfada yeni trend kitapçığına ön talep kaydı 
yapabilirsiniz. 

Vaia, bu yılki fuar konseptinin ana dekoru ve “Freiraum” 
mottosunun cesur bir örneği. Tüketiciler arasında çevre ve 
doğa konusunda artan farkındalığı temsil ediyor. Dijital olarak 
oluşturulmuş şekiller ve altın efekti, yeşil bitki örtüsünün 
benzersiz, modern ve akıcı bir yorumunu oluşturuyor. Vaia, 
yeni entelektüel ve yaratıcı özgürlük oluşturarak hayatın tüm 
alanlarının birleşimini temsil ediyor.
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07-09 MART 2023DUBAI WOODSHOW 2023
19.ULUSLARARASI MOBİLYA ENDÜSTRİSİ 
VE AĞAÇ İŞLEME MAKİNALARI FUARI 

ALMANYA

KÖLN

09 - 12 MAYIS 2023INTERZUM COLONGE 2023

31.ULUSLARARASI MOBİLYA ENDÜSTRİSİ FUARI

KOLOMBİYA

BOGOTA

14-17 MAYIS 2024INTERZUM BOGOTA 2024

16.ULUSLARARASI MOBİLYA ENDÜSTRİSİ FUARI

SAO PAULO

02-05 TEMMUZ 2024FORMOBILE 2024
10.ULUSLARARASI MOBİLYA ENDÜSTRİSİ
VE AĞAÇ İŞLEME MAKİNELERİ FUARI

MISIR

KAHİRE

07-10 ARALIK 2023CAIRO WOODSHOW 2023

 8.ULUSLARARASI MOBİLYA ENDÜSTRİSİ
 VE AĞAÇ İŞLEME MAKİNALARI FUARI

ÇİN
GUANGZHOU

28 -31 MART 2024
21.ULUSLARARASI MOBİLYA ENDÜSTRİSİ  
VE AĞAÇ İŞLEME MAKİNALARI FUARI

INTERZUM GUANGZHOU 2023
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https://www.romabant.com



